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MAHALLIY HOKIMLIK VA BANKLARNING MUVOFIQLASHGAN 
FAOLIYATI BANDLIKNI TA’MINLASH OMILI

DAVLAT BUDJETI 
IQTISODIY-IJTIMOIY 

MASALALARNI MANZILLI 
HAL ETISHGA XIZMAT QILADI

Davomi 3-betda

Davomi 4-betdaDavomi 2-betda

INSON QADRI UCHUN, INSON BAXTI UCHUN!

O‘ZBEKISTON BUNI 
QANDAY UDDALAMOQDA?

Bu haqda oʻtgan yil 16-dekabr kuni boʻlib oʻtgan 
videoselektor yigʻilishida topshiriq berilgan edi. Shundan 
kelib chiqib, 2025-yilda jami 5 million 200 ming nafar, 
jumladan, banklar tomonidan 3 milliondan ziyod aholini band 
qilish rejalashtirildi.

Shu maqsadda 208 ta tuman va shaharlar hokimlari hamda 
banklar rahbarlari tomonidan aholi bandligini taʼminlash 
va daromadini oshirish boʻyicha hamkorlik shartnomalari 
imzolandi, bunda tomonlarning aniq huquq va majburiyatlari 
koʻrsatib oʻtildi.

Har bir mahalla boʻyicha maqsadli koʻrsatkichlar 
belgilandi. Aholi bandligini taʼminlashga qaratilgan “mahalla 

loyihasi” dasturi doirasida ajratiladigan 1 milliard dollar kredit 
resurslari banklar va hududlar kesimida taqsimlandi. Loyiha 
ishlab chiqish, kredit ajratish, aholi bandligini taʼminlash 
boʻyicha tuman banki rahbariga oyma-oy samaradorlik 
koʻrsatkichi qoʻyildi.

Endi Markaziy bank raisi va uning oʻrinbosarlari 
hududlarga chiqib, joylardagi bank filiallarining 
mahallalardagi ishini yangicha yondashuv asosida tashkil 
qiladi. 2025-yil 1-fevralga qadar tuman banklari filiallarida 
mahallabay ishlash boʻlimlari tashkil etilib, ularga “mahalla 
bankirlari” tayinlanadi. Shuningdek, har bir mahallada ular 
bilan birga ishlaydigan “yordamchi-agentlar” tanlab olinadi.  

Hududiy banklar hamda tuman hokimlari aholini  tayyor 
biznes loyihalari bilan tanishtirib boradi, ularni amalga 
oshirish koʻnikmalari oʻrgatiladi.

“online-mahalla.uz”, “bank-kredit.uz” va “soliq.uz” 
axborot tizimlari integratsiya qilinib, masʼullarga yuklatilgan 
vazifalar ijrosi kunlik tahlil qilib boriladi. Faoliyati qoniqarsiz 
boʻlgan rahbarlarga chora koʻriladi.

2025-yil bandlikni taʼminlash va kambagʻallikni 
kamaytirishda hal qiluvchi yil boʻlishi, buning uchun 
mahalliy hokimliklar va iqtisodiy-moliyaviy tuzilmalarning 
muvofiqlashgan ishini faollashtirish zarurligi taʼkidlandi. 

 OʻzA

Mazkur qonun 17 ta modda va 10 ta 
ilovadan iborat boʻlib, unda asosiy iqtisodiy 
koʻrsatkichlar oʻz ifodasini topgan. Xususan, 
2025-yilda mamlakatimiz yalpi ichki 
mahsuloti 6 foiz oʻsishi kutilmoqda.

Konsolidatsiyalashgan budjet 
daromadlari 431 trillion soʻm miqdorida, 
xarajatlari esa 480,5 trillion soʻm 
miqdorida rejalashtirilgan holda, yalpi ichki 
mahsulotga nisbatan 3 foiz miqdoridagi 
taqchillik bilan tasdiqlandi.

Davlat budjeti va davlat maqsadli 
jamgʻarmalari budjetlari balansi yalpi ichki 
mahsulotga nisbatan 2 foiz miqdorida taqchillik 
bilan shakllantirildi. Bunda davlat budjeti 
daromadlari 308,5 trillion soʻm, xarajatlari esa 
davlat maqsadli jamgʻarmalariga transfertlarni 
inobatga olgan holda 344,8 trillion soʻm 
miqdorida rejalashtirildi.

2025-yilda Qoraqalpogʻiston Respublikasi 
budjetining, viloyatlar hamda Toshkent 
shahar mahalliy budjetlarining daromadlari 
prognozi 65,8 trillion soʻm, xarajatlari 
prognozi 84,3 trillion soʻm miqdorida 
boʻlishi inobatga olingan. Shuningdek, 
respublika budjetidan mahalliy budjetlarga 
18,5 trillion soʻm miqdorida tartibga soluvchi 
budjetlararo transfertlar oʻtkazib berilishi 
nazarda tutilgan.

Qonunga koʻra, bu yil ham budjet 
xarajatlarining ijtimoiy yoʻnaltirilganligi 

saqlab qolindi. Taʼlim, sogʻliqni saqlash, 
ijtimoiy himoya, fan, madaniyat va 
sportni rivojlantirish, muhtoj aholini uy-
joy bilan taʼminlash kabi tadbirlar uchun 
jami davlat budjeti xarajatlarining 52 foizi 
yoʻnaltiriladi.

Mahalliy budjetlar daromadini koʻpaytirish 
va mustaqilligini oshirish maqsadida quyidagi 
soliq turlari qoʻshimcha tarzda tuman va 
shaharlar budjetlarida qoldiriladi:

— aylanmadan olinadigan soliq, yuridik 
shaxslarning yer va mol-mulk soliqlari 
toʻliqligicha (yirik soliq toʻlovchilar 
tomonidan toʻlanadigan soliqlar bundan 
mustasno);

— jismoniy shaxslardan olinadigan 
daromad soligʻi tushumlarining kamida 50 
foizi (yirik soliq toʻlovchilar tomonidan 
toʻlanadigan soliqlar bundan mustasno);

— davlat mulkini xususiylashtirishdan 
mahalliy budjetlarga tushadigan tushumlarning 
50 foizi.

Shuningdek, tuman va shaharlar mahalliy 
Kengashlariga ayrim soliq turlari boʻyicha 
koeffitsiyent qoʻllash vakolatlari berilgan.

Umuman, davlat budjeti joriy yilda 
ham iqtisodiyotni izchil rivojlantirish, 
ijtimoiy masalalarni manzilli hal etib, aholi 
farovonligini oshirishga xizmat qiladi. 

 OʻzA 

Vatanimiz tarixida gʻoyat murakkab 
va sinovli davr boʻlgan XX asr boshida 
maydonga chiqqan Mahmudxoʻja Behbudiy 
Turkiston jadidlik harakatining asoschisi 
hisoblanadi. U milliy ozodlik harakatining 
buyuk namoyandasi sifatida ilm-fan, taʼlim 
va tarbiya, adabiyot va sanʼat, matbuot 
sohalarini rivojlantirish, jahondagi ilgʻor 
taraqqiyot yutuqlarini oʻzlashtirish orqali 
xalqimizning ongu tafakkurini yuksaltirish 
hamda hurriyatga erishish yoʻlida oʻz 
hayotini baxsh etgan fidoyi zotdir.

Mahmudxoʻja Behbudiy chor hukumati 
va mahalliy mutaassib kuchlarning mislsiz 
qarshiligiga qaramasdan, yurtimizda 
birinchilar qatorida ilk zamonaviy 
maktablar tashkil qilish, ular uchun zarur 
darsliklar yaratish, nashriyot va teatrlar 
barpo etish ishlariga bosh-qosh boʻldi. 
Mohir publitsist sifatida oʻz davrining 
dolzarb muammolariga bagʻishlangan 
qator salmoqli asarlar va ikki yuzdan 
ortiq maqolalar yaratdi. Shu bilan birga, 
“Samarqand” gazetasi hamda “Oyina” 

jurnaliga asos soldi. 1914-yilda “Turon” 
teatrida sahnalashtirilgan “Padarkush” 
pyesasi orqali oʻlkamizda teatr sanʼatining 
tamal toshini qoʻydi. Afsuski, atoqli adib 
va jamoat arbobi boʻlgan bu mutafakkir zot 
44 yoshida yovuz kuchlar qurboni boʻldi.

Mustaqillik davrida Mahmudxoʻja 
Behbudiy xotirasini abadiylashtirish, 
hayoti va faoliyatini chuqur tadqiq 
qilish, ilmiy va badiiy asarlarini keng 
ommalashtirishga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda.

Ayniqsa, keyingi yillarda Toshkent 
shahridagi Adiblar xiyobonida uning 
muazzam haykali oʻrnatilgani, Samarqand 
shahrida uy-muzeyi tashkil qilingani 
mamlakatimiz hayotida katta voqea sifatida 
eʼtirof etildi. Isteʼdodli dramaturglar uchun 
Mahmudxoʻja Behbudiy nomidagi mukofot 
taʼsis qilingani shu yoʻldagi yangi amaliy 
qadam boʻldi. 

3-yanvar kuni Prezident Shavkat Mirziyoyevga banklar ishtirokida mahallalarda aholi bandligini taʼminlash va 
daromadli qilish chora-tadbirlari boʻyicha axborot berildi.

TURKISTON JADIDLIK HARAKATINING ASOSCHISI, ATOQLI ADIB 

VA JAMOAT ARBOBI, NOSHIR VA PEDAGOG MAHMUDXO‘JA BEHBUDIY 

TAVALLUDINING 150 YILLIGINI KENG NISHONLASH TO‘G‘RISIDA

Prezident Shavkat Mirziyoyevga 
“2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasining davlat budjeti 

toʻgʻrisida”gi qonun ijrosini taʼminlash 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida axborot berildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
Q A R O R I

Davomi 2-betda

TRANSPORT  ARTERIYALARI
ZAMONAVIY LOYIHA IQTISODIY BARQARORLIGIMIZ, AHOLI 

FAROVONLIGIGA KATTA HISSA QO‘SHADI
Boz ustiga, mamlakatimizda iqtisodiyot, savdo 

aloqalari ham yildan yilga rivojlanmoqda. Aholi daromadi, 
hududlarning turizm salohiyati oshyapti. 2030-yilga borib, 
yalpi ichki mahsulot hajmini 200 milliard dollarga yetkazish 
maqsadi qoʻyilgan. Shuning uchun transport “arteriya”lariga 
alohida ahamiyat berish davr talabi.

Bugungi kunda mamlakatimizning xalqaro transport va 
tranzit salohiyatini yuksaltirish borasida ham yangi ufqlar 
ochilmoqda. Strategik ahamiyatga ega boʻlgan Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir yoʻlini qurish boʻyicha 
amaliy ishlar boshlangani bu fikrni yaqqol tasdiqlaydi. 

2024-yil 27-dekabr kuni Xitoy — Qirgʻiziston — 
Oʻzbekiston yangi magistral temir yoʻli qurilishiga start 
berildi. Shu munosabat bilan Prezidentimiz Shavkat 
Mirziyoyev marosim ishtirokchilariga yoʻllagan 
murojaatida xalqaro ahamiyatga ega yangi transport 
arteriyasi yaratilayotganini, bu mamlakatlar iqtisodiyoti va 
bepoyon mintaqamiz uchun katta samara berishini alohida 
qayd etdi.

Mazkur sohani iqtisodiyotning qon 
tomiri, deymiz. Temir yoʻllar va 
transport qanchalik muhimligini 
dunyodagi murakkab vaziyat ham 
koʻrsatyapti. Shu bois, yoʻnalishlarni 
diversifikatsiya qilish, yuk va 
yoʻlovchi tashish jarayonlarini 
tezlashtirish, transport xizmatlari 
tannarxini pasaytirish juda muhim.

Taniqli ixtirochi Tomas Edison tomonidan dunyodagi ilk elektr 
lampochkasi yaratilganidan buyon insoniyat sunʼiy yorugʻlik — elektr tokidan foydalanib 
keladi. Ammo lampochka va boshqa yoritqichlar elektr tokini qabul qiluvchi qurilma, 
xolos. Elektr energiyasini hosil qiladigan omillar boshqa — ular tabiiy gaz, koʻmir 
kabi maʼdanlarning yoqilishi hisobiga ishlab chiqariladi. Garchi bu atmosferaga katta 
miqdorda zararli gaz chiqishiga olib keladigan usul boʻlishiga qaramay, bir necha asrlar 
davomida shunday boʻlib kelgan. Biroq bizning davrimizga kelib, tabiiy resurslarning 
muttasil qisqarishi, insoniyatning esa ehtiyoji ortayotgani, global iqlim muammolari elektr 
energiyasi ishlab chiqarishning muqobil, xavfsiz va qayta tiklanadigan manbalarini yaratish 
zaruratini oshirdi.

Oʻzbekiston gavhari sifatida eʼtirof etiladigan Fargʻona viloyatida 
barcha sohalarda keng koʻlamli islohotlar amalga oshirilib, aholining farovonligini yuksaltirish, 
hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish borasida sezilarli natijalarga erishildi.

“YASHIL”  ENERGETIKA  
INQILOBI

2025-yil — Atrof-muhitni asrash 
va “yashil” iqtisodiyot yili

FARG‘ONA:  TARAQQIYOTNING  
YANGI  DAVRI

Islohot odimlari

Buyuk o‘zbek yo‘li

Ayniqsa, 2024-yil fargʻonaliklar uchun esda 
qolarli yutuqlar yili sifatida tarixga muhrlandi. 
Prezidentimizning viloyatimizga tashrifi davomida 
aholi farovonligini oshirishga qaratilgan koʻplab 
loyihalarga start berildi, yirik sanoat korxonalari 
ishga tushirildi. Bunday yangilanish va oʻzgarishlar 
xalqimiz hayotidan rozi boʻlib yashashi, islohotlar 
samarasini ertaga yoki uzoq kelajakda emas, balki 
bugun koʻrib, his etishi uchun imkoniyat berdi.

Mamlakatimiz taraqqiyotining bugungi 
bosqichida tadbirkorlik, investitsiya muhitini 
shakllantirish orqali eksport va sanoat salohiyatini 
oshirish, ilm-fan, turizm, qishloq xoʻjaligi singari 
muhim tarmoqlarni rivojlantirish boʻyicha izchil 
saʼy-harakatlar amalga oshirilyapti. Amaliy 
islohotlar shahar va qishloqlarda umrguzaronlik 
qilayotgan odamlar hayot tarzida yaqqol namoyon 
boʻlmoqda.

Oʻtgan yilda fargʻonaliklarning koʻplab 
fazilatlari namoyon boʻldi. Har bir oila, ayniqsa, 
ishsiz, kambagʻal, ijtimoiy himoyaga muhtoj 
hamyurtlarimizga alohida eʼtibor va gʻamxoʻrlik 
koʻrsatilib, daromad topishiga koʻmaklashildi, har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlandi.
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Bundan yarim yil oldin mazkur strategik 
transmintaqaviy loyihani amalga oshirish 
boʻyicha birinchi toʻlaqonli bitim imzolangan 
edi. Oʻtgan qisqa davrda texnik hujjatlarni 
tayyorlash ishlari yakunlandi. Bu uch qoʻshni 
mamlakat salkam 30 yil davomida intilib kelgan 
tom maʼnodagi tarixiy voqelik hisoblanadi. Yangi 
transport arteriyasi Markaziy Osiyo mintaqasini 
Xitoy bilan qisqa yer usti yoʻli orqali bogʻlaydi, 
davlatlarimizning koʻp qirrali hamkorligini 
yanada kengaytirish va strategik sherikligini 
mustahkamlashga xizmat qiladi. Koʻprik 
vazifasini bajarib, hamkor davlatlar oʻrtasida 
uzoq muddatli barqarorlikni kafolatlaydi.

Ushbu temir yoʻl loyihasi mintaqa davlatlari 
oʻrtasida transport-kommunikatsiya aloqalarini 
yangi bosqichga olib chiqadi. Bir tomondan, 
Oʻzbekiston, Qirgʻiziston va Xitoy oʻrtasidagi 
logistika zanjirini keskin qisqartirish, yuk tashish 
xarajatlarini kamaytirish va tranzit muddatini 
optimallashtirish imkoni yaratiladi.

Ikkinchi tomondan, butun Markaziy Osiyoda 
mavjud tranzit yoʻllariga muqobil boʻlgan yangi 
yoʻnalish paydo boʻladi. Bu nafaqat mintaqa 
ichidagi iqtisodiy aloqalarni mustahkamlaydi, 
balki Yevropa va Osiyo oʻrtasidagi xalqaro 
transport yoʻllariga ham ijobiy taʼsir koʻrsatadi. 
Natijada Markaziy Osiyo mintaqasining global 
savdo-sotiq tarmoqlaridagi oʻrni oshadi, 
raqobatbardoshlik kuchayadi. 

Xususan, “Bir makon, bir yoʻl” tashabbusi 
doirasida multimodal transport koridorlarini 
rivojlantirishda yana bir mustahkam poydevor 
yaratiladi, bu esa xalqaro iqtisodiy va geosiyosiy 
integratsiyani kuchaytiradi. Ushbu temir 
yoʻlning aholi turmush tarziga taʼsiri xususida 
toʻxtaladigan boʻlsak, uning ishga tushirilishi 
bilan yuk tashish xarajatlari sezilarli darajada 
kamayadi. Natijada chetdan keltiriladigan 
tovarlarning narxi arzonlashishi, mahalliy 
ishlab chiqarish uchun xomashyo va butlovchi 
qismlarning oʻz vaqtida va arzonroq yetib kelishi 
taʼminlanadi. Temir yoʻl atrofidagi infratuzilma, 
logistika markazlari, chegara postlari, xizmat 
koʻrsatish tarmoqlari rivojlanishi sababli 
minglab yangi ish oʻrni paydo boʻladi. Bu esa 
aholi bandligi va daromadlarini oshiradi.

Koshgʻar — Torugart — Makmal — Jalol-
obod — Andijon yoʻnalishi boʻyicha 20 ta 
stansiya, 42 ta koʻprik, 25 ta tonnel barpo etiladi. 
Bundan tashqari, zamonaviy tranzit-logistika 
infratuzilmasi, omborxona va terminallar 
quriladi. Hisob-kitoblarga koʻra, ushbu magistral 
yoʻlning ishga tushirilishi mintaqaviy savdo 
va investitsiyalar hajmini bir necha barobar 
koʻpaytirish, transport xarajatlarini sezilarli 
darajada qisqartirish, Markaziy Osiyoning ulkan 
tranzit salohiyatini yuzaga chiqarishga xizmat 
qiladi.

Ushbu yoʻl orqali yiliga 15 million tonna 
yuk tashiladi. Xitoydan Yevropa mamlakatlariga 
yuklarni yetkazib berish masofasi va muddati 
bir necha ming kilometr va kamida bir haftaga 

Mahmudxoʻja Behbudiy asarlarining 
yosh avlodimiz intellektual va maʼnaviy 
salohiyatini oshirish, shu asosda ularni 
Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari, chinakam 
vatanparvar insonlar etib tarbiyalash 
borasidagi oʻrni va ahamiyatini inobatga 
olib hamda uning bebaho merosini yanada 
kengroq oʻrganish va targʻib etish maqsadida:

1. Madaniyat vazirligi, Oliy taʼlim, fan 
va innovatsiyalar vazirligi, Maktabgacha 
va maktab taʼlimi vazirligi, Yozuvchilar 
uyushmasi, Fanlar akademiyasi, Respublika 
Maʼnaviyat va maʼrifat markazi, Yoshlar 
ishlari agentligi hamda jamoatchilik 
vakillarining 2025-yilda Turkiston jadidlik 
harakatining asoschisi, atoqli adib va jamoat 
arbobi, noshir va pedagog Mahmudxoʻja 
Behbudiy tavalludining 150 yilligini 
keng nishonlash toʻgʻrisidagi takliflari 
maʼqullansin.

2. Mahmudxoʻja Behbudiy tavalludining 
150 yilligini nishonlash boʻyicha tashkiliy 
qoʻmita (keyingi oʻrinlarda – Tashkiliy 
qoʻmita) ilovaga muvofiq tarkibda tuzilsin.

3. Tashkiliy qoʻmita (A.Aripov) ikki 
hafta muddatda Mahmudxoʻja Behbudiy 
tavalludining 150-yilligini nishonlash 
boʻyicha amalga oshiriladigan chora-
tadbirlar dasturini tasdiqlasin.

Ushbu dasturda quyidagi masalalarga 
alohida eʼtibor qaratilsin:

mutafakkir  adibning “Tanlangan 
asarlar” toʻplami, uning hayoti va faoliyatiga 
bagʻishlangan ilmiy-ommabop kitoblarni 
nashrga tayyorlash va chop etish;

Mahmudxoʻja Behbudiy haqida 
spektakllar sahnalashtirish hamda bugungi 
kunga qadar yaratilgan “Mahmudxoʻja 
Behbudiy” kinoseriali va “Xalq yuragi” 

badiiy-publitsistik filmlarining ommaviy 
namoyishlarini tashkil qilish;

Badi iy  akademiyaning Markaziy 

koʻrgazmalar zalida Mahmudxoʻja Behbudiy 
hayoti va ijodi, shuningdek, Turkiston jadidlik 
harakati namoyandalarining faoliyatiga oid 
tasviriy sanʼat asarlari koʻrgazmasini 
uyushtirish;

umumiy oʻrta taʼlim muassasalari, ijod 
maktablari oʻquvchilari, “Temurbeklar 
maktablari” kursantlari hamda oliy 
taʼlim muassasalari talabalari oʻrtasida 
“Mahmudxoʻja Behbudiy saboqlari” 

mavzusida insholar tanlovini oʻtkazish va 
gʻoliblarni munosib taqdirlash;

barcha boʻg i̒ndagi ta l̓im muassasalari, 
kutubxonalar, mehnat jamoalari, mahallalar 
va harbiy qismlarda taniqli olimlar va adiblar 
ishtirokida Mahmudxo j̒a Behbudiy hayoti va 
ijodiga bag i̒shlangan ijodiy uchrashuvlar, 
adabiyot va kitobxonlik kechalarini tashkil qilish;

zamonaviy raqamli va targʻibot 
texnologiyalari asosida Mahmudxoʻja 
Behbudiy asarlarini yoshlar oʻrtasida keng 
ommalashtirish;

2025-yil oktabr oyida Sharof Rashidov 
nomidagi Samarqand davlat universitetida 
“Mahmudxoʻja Behbudiy merosi va 
jadidlik harakatini oʻrganishning dolzarb 
masalalari” mavzusida xalqaro ilmiy-amaliy 
konferensiya tashkil qilish;

2025-yil noyabr oyida Alisher Navoiy 
nomidagi Oʻzbekiston davlat akademik 
katta teatrida Mahmudxoʻja Behbudiy 
tavalludining 150 yilligiga bagʻishlangan 
tantanali adabiy-maʼrifiy xotira kechasini 
oʻtkazish;

Samarqand shahridagi Mahmudxoʻja 
B e h b u d i y  u y - m u z e y i  h u d u d i n i 
obodon lash t i r i sh  hamda  muzey 
ekspozitsiyasini boyitish;

Qarshi shahridagi koʻchalardan biriga 
Mahmudxoʻja Behbudiy nomini berish 
hamda unga bagʻishlangan yodgorlik 
lavhasini oʻrnatish;

Internet va ijtimoiy tarmoqlar uchun 
moʻljallangan audiovizual asarlar yaratish, 

shuningdek, ommaviy axborot vositalarida 
turkum materiallarni eʼlon qilish.

Tashkiliy qoʻmitaga Mahmudxoʻja 
Behbudiy tavalludining 150 yilligini 
nishonlash doirasida oʻtkaziladigan 
tadbirlarni yuksak saviyada uyushtirish, mazkur 
qarorga asosan belgilangan chora-tadbirlarning 

oʻz vaqtida, sifatli va toʻliq amalga oshirilishini 
muvofiqlashtirib borish vazifalari yuklatilsin.

4. Oʻzbekiston Milliy axborot agentligi, 
Oʻzbekiston Milliy teleradiokompaniyasi, 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar 
agentligi, Oʻzbekiston Jurnalistlar uyushmasi, 
Oʻzbekiston Milliy media birlashmasi 
va boshqa ommaviy axborot vositalariga 
Mahmudxoʻja Behbudiy tavalludining 

150-yilligini nishonlash bilan bogʻliq 
tadbirlarni keng yoritish tavsiya etilsin.

5. Belgilansinki, mazkur qarorda nazarda 
tutilgan chora-tadbirlarni amalga oshirish 
bilan bogʻliq xarajatlar tashkilotchilarga 
Davlat budjetidan ajratilgan mablagʻlar 
doirasida, ularning budjetdan tashqari 
mablagʻlari hamda qonunchilik hujjatlari 
bilan taqiqlanmagan boshqa manbalar 
hisobidan moliyalashtiriladi.

6. Mazkur qarorning ijrosini nazorat 
qilish Oʻzbekiston Respublikasi Bosh 
vaziri A.N.Aripov hamda Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi 
Ijtimoiy rivojlanish departamenti rahbari 
O.Q.Abduraxmanov zimmasiga yuklansin.

TURKISTON JADIDLIK HARAKATINING ASOSCHISI, ATOQLI ADIB 
VA JAMOAT ARBOBI, NOSHIR VA PEDAGOG MAHMUDXO‘JA BEHBUDIY TAVALLUDINING 

150 YILLIGINI KENG NISHONLASH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
Q A R O R I

Oʻzbekiston Respublikasi
         Prezidenti                                  SH.MIRZIYOYEV

Toshkent shahri,
2024-yil 27-dekabr     

TRANSPORT  ARTERIYALARI
ZAMONAVIY LOYIHA IQTISODIY BARQARORLIGIMIZ, AHOLI 

FAROVONLIGIGA KATTA HISSA QO‘SHADI

qisqaradi. Yoʻlovchilarni muntazam tashishni 
yoʻlga qoʻyish imkoniyati paydo boʻladi.

Kelgusida esa mazkur temir yoʻl liniyasi 
Transafgʻon yoʻlagi bilan tutashib, Xitoy, 
Markaziy Osiyo va Janubiy Osiyo oʻrtasidagi 
transport-kommunikatsiya tarmoqlarini samarali 
birlashtirish va kuchaytirishga imkon yaratadi. 
Bundan, hech shubhasiz, barcha mamlakatlar 

iqtisodiy foyda koʻradi. Albatta, ushbu loyiha 
Buyuk ipak yoʻlining qayta tiklanishiga, 
madaniy-gumanitar almashuvlar rivojiga, 
xalqlarimizning yanada yaqinlashuviga xizmat 
qiladi. Oʻzaro tovar ayirboshlash hajmi va sanoat 
kooperatsiyasi koʻlami, investitsion jozibadorlik 
oʻsib, mamlakatlar farovonligi ortadi. 

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, yangi temir 
yoʻl eng yirik savdo hamkorimiz boʻlmish 
Xitoy bilan iqtisodiy hamkorlikni kengaytirib, 
mamlakatlar oʻrtasidagi doʻstlik va har 
tomonlama strategik sheriklik munosabatlarini 
chuqurlashtirishga xizmat qiladi. U Xitoyni 
mintaqa bilan bogʻlovchi eng qisqa quruqlik 
yoʻliga aylanadi. Umuman olganda, tizimdagi 
islohotlar ana shunday yirik loyihalarni roʻyobga 
chiqarishga mustahkam poydevor yaratmoqda. 

Oʻzbekiston va Xitoy oʻrtasidagi 
munosabatlar har tomonlama strategik sheriklik 
maqomida. Transport-kommunikatsiya 
sohasidagi hamkorlik esa ikki davlat siyosiy 
manfaatlarining ustuvor yoʻnalishlaridan biridir.

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat  Mirziyoyev 
va Xitoy Xalq Respublikasi Raisi Si Szinpin 
oʻrtasidagi muntazam uchrashuvlar hamda oliy 
darajadagi muloqotlar ushbu loyihaning tezkor 
boshlanishida muhim omil boʻldi. Bilamizki, 
Xitoy oʻzining yirik investitsiyaviy loyihalari 

va moliyaviy institutlari orqali infratuzilma 
qurilishiga salmoqli mablagʻ kiritishga tayyor. 
Oʻzbekiston va mintaqa davlatlari bunday 
sarmoyalarni jalb qilish orqali nafaqat temir yoʻl, 
balki avtomobil yoʻllari, energetika inshootlari, 
logistika markazlarini rivojlantirishi mumkin.

Xitoy infratuzilma qurilishi yoʻnalishida katta 
tajriba orttirgan. Zamonaviy texnologiyalarni 
joriy etish, qurilish materiallarini 
standartlashtirish va sifatni oshirish boʻyicha 
hamkorlik tufayli Oʻzbekistonda ham yuqori 
malakali mutaxassislar soni koʻpayadi, qurilish 
sohasidagi innovatsion yondashuvlar kuchayadi. 

Markaziy Osiyo davlatlari oʻzaro hamkorlikni 
mustahkamlash orqali yirik ishlab chiqarish va 
logistika klasterlarini barpo eta oladi. Masalan, 
Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir yoʻli 
atrofida transport-logistika xablarini yaratish 
regional klasterlar oʻrtasidagi iqtisodiy aloqa 
oqimini keskin oshiradi. Transport yoʻllarining 
oʻzaro bogʻliqligi nafaqat iqtisodiy, balki siyosiy 
va ijtimoiy barqarorlikni ham taʼminlaydi.

Mintaqa davlatlari hamkorligi kuchaysa, 
xavfsizlik sohasida hamkorlik boʻyicha 
yangi mexanizmlar ishlab chiqilishi mumkin 
boʻladi, jumladan, bojxona, chegarachilar va 
nazorat organlari oʻrtasida oʻzaro ishonch 
mustahkamlanadi.

Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir 
yoʻlining ishga tushishi nafaqat transport-
logistika infratuzilmasini rivojlantiradi, 
balki mintaqaviy integratsiya jarayonlarini 
jadallashtiradi, aholi farovonligiga ijobiy taʼsir 
koʻrsatadi va Oʻzbekistonning Xitoy bilan 
ikki tomonlama hamkorligini yangi bosqichga 
olib chiqadi. Bu yoʻnalish boʻyicha qoʻlga 
kiritiladigan barcha yutuqlar kelajak avlodlarga 
ham katta manfaat keltirishiga shubha yoʻq. 
Binobarin, kelgusida ushbu yoʻl istiqbolli 
Transafgʻon yoʻlagi orqali Janubiy Osiyo va 
Yaqin Sharq davlatlarining keng bozorlariga 
chiqish imkonini beradi, tranzit salohiyati va 
mintaqalararo oʻzaro bogʻliqlikni sezilarli 
darajada oshiradi.

Bu yoʻl Xitoy uchun ham Markaziy 
Osiyo va Yaqin Sharqni bogʻlaydigan eng 
istiqbolli, eng qisqa yoʻl. Hozir Xitoy oʻz 
yuklarini Yevropaga Xitoy — Moʻgʻuliston 
— Rossiya — Belarus — Yevropa Ittifoqi 
(8650 kilometr), Xitoy — Qozogʻiston  
— Kaspiy dengizi — Ozarbayjon — 
Gruziya — Turkiya — Yevropa Ittifoqi 
(9120 kilometr), Xitoy — Qozogʻiston — 
Turkmaniston — Eron — Turkiya — Yevropa 
Ittifoqi (10170 kilometr), Xitoy — Yevropa 
Ittifoqi dengiz yoʻli (10 ming kilometrdan 
ortiq) yoʻnalishlari orqali joʻnatyapti. Yangi 
Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir 
yoʻli ilgaridan mavjud boʻlgan Turkmaniston 
— Eron — Turkiya va Yevropa Ittifoqi 
yoʻnalishi boʻyicha davom etishi, masofani 
900 kilometrga, yukning yoʻldagi vaqtini bir 
haftaga qisqartirishi mumkin. Qolaversa, ayni 
paytda davlatlar oʻrtasida davom etayotgan 
turli ziddiyatlar xalqaro yuk tashuvchilarni 
yangi yoʻnalishlarni qidirib topishga undadi.

Yuk tashishda Markaziy Osiyo 
yoʻnalishining afzalligi haqida tobora koʻp 
gapirila boshlandi. Ushbu keng koʻlamli 
loyihani amalga oshirish uchun Oʻzbekiston 

hududida barcha zarur infratuzilma yaratilgan. 
Bundan tashqari, mamlakatimiz zamonaviy 
temir va avtomobil yoʻllari milliy tarmogʻini 

kengaytirmoqda, yuklarni qayta ishlash va 
tashish jarayonlarini jadallashtirish maqsadida 
raqamli texnologiyalarni faol joriy qilmoqda. 
Uzoq muddatli umumiy manfaatlarimizga javob 
beradigan Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston 
temir yoʻli strategik loyihasi doʻstlik va 
sheriklik munosabatlarimizni mustahkamlash, 
mamlakatlarimiz, xalqlarimiz farovonligi va 
taraqqiyotiga katta foyda keltirishi shubhasiz.

Ushbu yoʻl yuqorida aytganimizdek, bizga 
Transafgʻon yoʻlagi orqali Janubiy Osiyo va 
Yaqin Sharq davlatlarining keng bozorlariga 
chiqish imkonini beradi.

Janubiy Osiyo geografik jihatdan Markaziy 
Osiyoga nihoyatda yaqin. Masalan, Termiz 
shahridan Pokistonning Karachi portigacha 
atigi 660 kilometr yoʻl bosish kifoya. Bu 
hatto mamlakatdagi bir shahardan ikkinchi 
shahargacha boʻlgan masofadan ham kam. 

Shu nuqtayi nazardan, Mozori-Sharif — 

Kobul — Peshovar yoʻnalishi Markaziy 
Osiyodan Hind okeaniga olib boruvchi eng 
qisqa yoʻl ekanini qayd etish joiz. Dengiz 
portlariga chiqish hamda bu boʻyicha qulay 
transport koridorlarini yaratish Oʻzbekiston 
uchun strategik vazifa. Busiz dunyo bilan 
savdo-sotiq qilishimiz, milliy mahsulotlarning 
hamyonbopligini taʼminlashimiz, eksport 
salohiyatimizni oshirib, iqtisodiy taraqqiyot sari 
ildamlashimiz imkonsiz. 

Pokiston bilan aloqalarni mustahkamlash 
asnosida mamlakatimiz yana bir yirik transport-
logistika loyihasi — Peshovarga olib boruvchi 
Transafgʻon temir yoʻli qurilishiga bosh 
qoʻshishi kutilmoqda. Chunki buning ortida, 
avvalambor, iqtisodiy manfaat yotibdi. Janubiy 
Osiyo mintaqasi bilan yaqinlashishimizning asl 
sababi ham shunda. 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning 
2020-yil 23-sentyabr kuni Birlashgan Millatlar 
Tashkiloti Bosh Assambleyasi sessiyasida 

ilgari surgan BMT koʻmagi ostida transport-
kommunikatsiya aloqalarini rivojlantirish 
boʻyicha Mintaqaviy markazni tashkil etish 

toʻgʻrisidagi tashabbusi Markaziy Osiyo 
mintaqasida transport-kommunikatsiya 
sohasini rivojlantirish va ushbu yoʻnalishdagi 
muammolarning samarali yechimini topishga 
qaratilgan.

Bugungi kunda Markaziy Osiyo davlatlari 
transport-kommunikatsiya tizimlarini 
rivojlantirishni ustuvor vazifa sifatida koʻrayotir. 
Bu yoʻnalishda bir qator amaliy ishlar olib 
borilmoqda. Jumladan, Oʻzbekiston va 
Tojikiston oʻrtasida havo qatnovi va Gʻalaba — 
Amuzang — Xushadi temir yoʻli tiklandi.

Oʻzbekiston va Turkmaniston saʼy-
harakatlari bilan Amudaryo orqali oʻtadigan 
Turkmanobod — Forob yangi temir yoʻl va 
avtomobil koʻpriklari ochildi. Ushbu koʻpriklar 
Oʻzbekiston — Turkmaniston — 

Eron — Oʻmon transport-tranzit 
yoʻnalishining muhim boʻgʻini hisoblanadi. 
Bu yoʻl yuk tashish hajmini 2,5 barobar 
oshirish imkonini berdi. Amudaryo orqali 
oʻtadigan koʻpriklar yuk oqimlarini Osiyo 
va Tinch okeani mintaqasi, Janubiy Osiyo 
davlatlaridan Kaspiy dengizi, undan keyin 
Qora dengiz va Oʻrta yer dengizi mintaqasi, 
Yevropa, Kavkazorti, Yaqin va Oʻrta Sharq 
mamlakatlariga toʻgʻridan toʻgʻri olib chiqish 
imkonini beradi.

Shuningdek, ushbu koʻpriklar Oʻzbekiston 
— Turkmaniston — Eron — Oʻmon transport-
tranzit yoʻnalishining muhim boʻgʻini 
hisoblanadi. Oʻzbekiston va Qozogʻiston 
oʻrtasida avtobus yoʻnalishlari, tez yurar temir 
yoʻl aloqalari ishga tushirildi. Qirgʻiziston bilan 
Markaziy Osiyodan ilk bor toʻgʻridan toʻgʻri 
Xitoyga chiqadigan Toshkent — Andijon — 
Oʻsh — Irkeshtom — Koshgʻar avtomobil 
yoʻlagi boʻyicha qatnov yoʻlga qoʻyildi. Bu 
loyihalar Markaziy Osiyoning boshqa xorijiy 
davlatlar bilan savdo-iqtisodiy munosabatlarni 
kengaytirishga yordamlashadi.

Ismoil SAIFNAZAROV, 
falsafa fanlari doktori, 
professor

MARKAZIY OSIYO DAVLATLARI OʻZARO 
HAMKORLIKNI MUSTAHKAMLASH ORQALI  
YIRIK ISHLAB CHIQARISH VA LOGISTIKA KLASTERLARINI 
BARPO ETA OLADI. MASALAN, XITOY — QIRGʻIZISTON 
— OʻZBEKISTON TEMIR YOʻLI ATROFIDA TRANSPORT-
LOGISTIKA XABLARINI YARATISH REGIONAL 
KLASTERLAR OʻRTASIDAGI IQTISODIY ALOQA OQIMINI 
KESKIN OSHIRADI. TRANSPORT YOʻLLARINING OʻZARO 
BOGʻLIQLIGI NAFAQAT IQTISODIY, BALKI SIYOSIY VA 
IJTIMOIY BARQARORLIKNI HAM TAʼMINLAYDI.

BU YOʻL XITOY UCHUN HAM MARKAZIY OSIYO VA 
YAQIN SHARQNI BOGʻLAYDIGAN ENG ISTIQBOLLI, 
ENG QISQA YOʻL. HOZIR XITOY OʻZ YUKLARINI 
YEVROPAGA XITOY — MOʻGʻULISTON — ROSSIYA — 
BELARUS — YEVROPA ITTIFOQI (8650 KILOMETR), 
XITOY — QOZOGʻISTON — KASPIY DENGIZI — 
OZARBAYJON — GRUZIYA — TURKIYA — YEVROPA ITTIFOQI 
(9120 KILOMETR), XITOY — QOZOGʻISTON — 
TURKMANISTON — ERON — TURKIYA — YEVROPA 
ITTIFOQI (10170 KILOMETR), XITOY — YEVROPA 
ITTIFOQI DENGIZ YOʻLI (10 MING KILOMETRDAN ORTIQ) 
YOʻNALISHLARI ORQALI JOʻNATYAPTI.

Buyuk o‘zbek yo‘li

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

YANGI O‘ZBEKISTON



2025-yil 4-yanvar, 2-sonJARAYON

Ishli odam baxtli boʻladi
Aholi bandligini taʼminlash bugun har 

qachongidan-da ustuvor vazifalardan. Oʻtgan 
yilda investitsiya jalb etish, xizmat koʻrsatish, 
qishloq xoʻjaligi, qurilish sohalarida 447,4 
mingdan ortiq fuqaroning bandligi taʼminlandi. 
Buning natijasida ishsizlik darajasi, 5,7 foizga 
tushdi. Bu yoʻnalishda Sayxunobod, Uychi, 
Zarbdor va Gʻijduvon tajribasi har bir mahallaga 
kirib bordi, aholi bandligini taʼminlash va 
kambagʻallikni qisqartirishda dasturilamal boʻlib 
xizmat qildi. Masalan, banklar bilan birgalikda 
mahallalarda 73 ming kishining bandligi 
taʼminlandi. Bu jarayonda kam daromadli 
6438 ta oila tanlab olinib, ularga 103 milliard 
soʻmlik ijtimoiy paket yetkazib berildi. 32 
ming 153 ta mikroloyiha doirasida 989 milliard 
soʻmlik kredit ajratildi. Natijada 59 ming odam 
muqim ish oʻrniga ega boʻldi. Uychi tajribasi 
asosida banklarning faol mijozlari bilan ishlashi 
natijasida 9445 ta ish oʻrni ochildi. Zarbdor 
tajribasi doirasida qiymati 2,1 trillion soʻmlik 
234 ta loyiha ishga tushirildi, 11 mingta ish 
oʻrni tayyorlandi. Gʻijduvon tajribasi asosida 
mahallalarda 590,3 milliard soʻmlik 324 ta 
loyihani ishga tushirish orqali aholi muqim 
daromad manbai bilan taʼminlandi.

2024-yil avvalida viloyatda kambagʻal 
oilalar 133,7 mingta, kambagʻallik darajasi 11,7 
foizni tashkil etgan. Islohotlar natijasida oxirgi 
uch yilda 217 ming fuqaro kambagʻallikdan 
chiqarildi. “Kambagʻallikdan farovonlik sari” 
dasturi doirasida 7096 ta kambagʻal oilaga 
1430 rahbar biriktirilgan. Ular kambagʻallikdan 
chiqarish boʻyicha har bir oila bilan alohida 
reja asosida ishlayapti. Bu orqali yil yakuni 
boʻyicha kambagʻal oilalar soni 106,9 mingtaga, 
kambagʻallik darajasi 7,9 foizga tushirildi.

Aholi bandligini taʼminlashda mahallabay, 
xonadonbay ishlash tizimi yoʻlga qoʻyilgani 
ijobiy samara berdi. Viloyatimizdagi 1063 ta 
mahallaning har birini muayyan yoʻnalishga 
ixtisoslashtirishga eʼtibor qaratilyapti. Bugunga 
qadar mahallalarning 220 tasi sanoat, 281 
tasi dehqonchilik va tomorqachilik, 238 tasi 
koʻchatchilik, gulchilik, uzumchilik, 144 tasi 
xizmat koʻrsatishga ixtisoslashtirildi. Natijada 
106 ta mahalla ishsizlikdan xoli hududga aylandi. 
2025-yilda barcha mahallalar oʻzi uchun drayver 
boʻlgan soha boʻyicha ixtisoslashadi.

Kutilayotgan ishsizlik hamda mehnat 
bozoriga kirib keluvchilarni inobatga olgan 
holda, 2025-yilda 497,5 ming kishini ish bilan 
taʼminlashni maqsad qildik. Buning hisobiga 
ishsizlik 4 foizga tushirildi.

Kelsangiz, hayratda qolasiz
Keyingi yillarda viloyat aholisi yiliga oʻrtacha 

88 ming kishiga koʻpaymoqda. Bu qoʻshimcha 
40 ta maktab, 100 ta bogʻcha, 20 ta shifoxona, 
4 ming xonadonli uy-joy va 50 ming ish 
oʻrniga ehtiyoj mavjudligini koʻrsatadi. Mazkur 
raqamlar zamiridagi masala nimaning hisobiga 
hal etiladi? Albatta, sanoat imkoniyatini oshirish, 
investitsiya va investorlar oqimini koʻpaytirish, 
yangi uy-joylar qurish, tashabbuslarni qoʻllab-
quvvatlash orqali yechiladi.

Fargʻonada uy-joylar qurish, shahar va 
qishloqlarni obodonlashtirish borasidagi 
hayotbaxsh yangilanishlardan koʻplab 
fargʻonaliklar bahramand boʻlmoqda. 
Viloyatning oʻziga xos yangi timsoli boʻlgan 
ekoshahar — “Yangi Oʻzbekiston” massivi qurib 
bitkazildi.

Koʻz oʻngimizda dunyoning megapolislari 
bilan boʻylashayotgan, sharqona latofat, 
zamonaviy shaharsozlik va landshaft arxitektura 
anʼanalari bilan uygʻunlashgan muhtasham uy-
joy massivi boʻy koʻrsatdi. Bu yerda yashash 

Xayrullo BOZOROV, 
Fargʻona viloyati hokimi

istagidagi yurtdoshlarimiz safi kundan kun 
kengayib bormoqda. Shahrimiz qiyofasini 
tubdan oʻzgartirib yuborayotgan fayzli va 
obod koʻchalar, baland imoratlar xalqimizning 
fazilatlariga xos bunyodkorlik hamda 
yaratuvchanlikning yorqin timsoli.

Koʻhna Fargʻonaning janubiy sarhadlariga 
tutash, yaqin yillargacha bir giyoh unmagan, 
tosh-shagʻaldan iborat dala-dashtda yangi 
shahar qurilishining birinchi bosqichi yakuniga 
yetdi. Umumiy maydoni 300 gektar maskanda 
2800 xonadondan iborat 75 ta koʻp qavatli uy-
joy qurib bitkazildi. Ikkinchi bosqichda yana 
25 ta koʻp qavatli uy foydalanishga topshirilishi 
hisobiga 1350 oila yangi uy bilan taʼminlanadi.

Xitoylik investorlar Fargʻona vodiysida 
yagona, qiymati 25 million dollarlik 30 
qavatli muhtasham majmua qurilishini jadal 
davom ettirmoqda. “ECO TOWER” binosida 
mehmonxona, turar joy, savdo va koʻngilochar 
majmualar oʻrin oladi. Yaponiyalik investorlar 
tashabbusi bilan 3 gektar maydonda “Yapon 
bogʻi” va mehmonxona, bir gektarda zamonaviy 
tibbiyot klinikasi qurilmoqda. Shveysariyaning 
“RABAT” kompaniyasi tashabbusi bilan 4,5 
gektar maydonda zamonaviy savdo majmuasi 
qad koʻtaradi.

“Yangi Oʻzbekiston” massivi mamlakatimizda 
oʻxshashi yoʻq, noyob va mukammal yondashuv 
asosida qurildi. Ekologik toza, “yashil” 
iqtisodiyotga asoslangan innovatsion gʻoyalar 
va texnologiyalardan foydalanishga alohida 
eʼtibor qaratildi. Har bir uy energiyatejamkor. 
Yangi daha ob-havosini moʻtadillashtirish, 
muntazam obihayot bilan taʼminlash maqsadida 

umumiy uzunligi 11 kilometr suv oʻzani bunyod 
etildi. Suv resurslaridan unumli foydalanish 
maqsadida ariqlar betonlandi, daraxt va yashil 
maydonlarda yomgʻirlatib, tomchilatib sugʻorish 
tizimi oʻrnatildi. Hududga oʻziga xos tarovat, 
fayz berib turuvchi sunʼiy koʻl va zamonaviy 
favvoralar qurilishi poyoniga yetkazildi.

Fargʻona tumani Damkoʻl qishlogʻidan 14,2 
kilometr toza ichimlik suv, 7,5 kilometr yuqori 
kuchlanishga ega elektr tarmoqlari tortildi. 
Shuningdek, 11,2 kilometr yangi tozalash quvuri 
ishga tushirildi. Xonadonlarni issiqlik bilan 
taʼminlash uchun 21 ming megavatt quvvatga 
ega markazlashgan isitish qozoni qurildi. Ayni 
jarayonda 420 oʻrinli 3 ta maktabgacha taʼlim 
tashkiloti, 990 oʻrinli 2 ta umumtaʼlim maktabi, 
250 qatnov oʻringa ega markaziy poliklinika 
qurilishi yakunlandi. 

Oʻzbekiston Qahramoni, mashhur 
fermer Lolaxon Murotova nomidagi qishloq 
xoʻjaligi yoʻnalishlari uchun malakali 
mutaxassislar tayyorlovchi fermerlar maktabi 
ilk tinglovchilarni qabul qildi. “Yangi 
Oʻzbekiston” bogʻi tashkil etilib, “Yashil 
makon” umummilliy loyihasi doirasida 
oʻtgan yilning oʻzida 20 xildan ortiq 35 
ming tup manzarali koʻchat ekildi. Aholi 
maroqli hordiq chiqarishi, madaniy-maʼrifiy 
kecha, koʻngilochar tadbirlar oʻtkazishga 
moʻljallangan 4 ming oʻrinli amfiteatr qurildi 
va unga uygʻun tarzda sunʼiy koʻlda musiqali 
favvoralar oʻrnatildi. Ichki yoʻllar boshqa 
hududlar bilan tutashtiruvchi halqa yoʻl bilan 
birlashtirildi, jamoat transporti qatnoviga 
qulay joyda shohbekatlar barpo etildi. Ellik 
gektar maydonda kichik sanoat zonasining 
ishga tushirilishi hisobiga 20 mingdan ziyod 
ish oʻrni ochish borasida ishlar qilinyapti. 
Ekoshahardagi uylarda tabiiy gaz ishlatilmaydi. 
Quyosh paneli, “aqlli” va tejamkor jihozlardan 
samarali foydalanish bilan bogʻliq shart-sharoit 
yaratib berildi. Har bir uy tom qismi, yoʻl va 
yoʻlaklariga “aqlli” chiroq oʻrnatilgan. Quyosh 
panellari ishlab chiqargan elektr energiyasi 
xonadon va xizmat koʻrsatish tarmoqlariga 
uzluksiz yetkazib berilmoqda. Barcha uy-joylar 
bazalt bilan qoplandi. Bu uyning qishda issiq, 
yozda salqin boʻlishini taʼminlaydi.

Kommunikatsiya jihozlari yer ostida — 
bitta tunnelda jamlandi. Bu taʼmirlash ishlarini 
qulay sharoitda, ortiqcha xarajatsiz, sifatli 

bajarish imkonini beradi. Bu omillar sabab 
uylar bahosi sezilarli darajada arzonlashdi. Shu 
yerning oʻzida bank krediti, subsidiya ajratish, 
hujjatlarni rasmiylashtirish jarayoni bilan 

bogʻliq masalalarni bir joyda, bir vaqtda hal etib 
beruvchi “Ipoteka” markazi ishlab turibdi.

Aholining uy-joyga talabini qondirish, 
yashash uchun munosib shart-sharoit yaratish 
bu bilan cheklanib qolgani yoʻq, albatta. Ayni 

kunda Yozyovon va Fargʻona tumanlarida 
“Yangi Oʻzbekiston” massivlari qurish ishlari 
poyoniga yetayotgan boʻlsa, Margʻilon shahrida 

mana shunday zamonaviy shahar qurilishiga 
tamal toshi qoʻyilib, qurilish ishlari jadal davom 
ettirilmoqda. Bundan tashqari, renovatsiya 
dasturi asosida maʼnan eskirgan uy-joylar oʻrnida 
zamonaviy koʻp qavatli uylar qurilmoqda.

Investitsiya salohiyati
Soʻnggi yetti yilda viloyatimizdagi sanoat 

korxonalari 2,8 barobar koʻpayib, 13 mingtaga 
yetdi. Aholi jon boshiga yalpi hududiy mahsulot 
2017-yilda 6,8 million soʻmni tashkil qilgan 
boʻlsa, 2024-yilga kelib, bu boradagi koʻrsatkich 
salmogʻi 20,3 million soʻmdan ortdi. Bu 
tabiiy ravishda ishlab chiqarish va eksport 
imkoniyatini oshirdi. Keyingi yillarda neft, 
kimyo, toʻqimachilik, qishloq xoʻjaligi, oziq-
ovqat, charmni qayta ishlash, farmatsevtika, 
elektrotexnika, qurilish materiallari ishlab 
chiqarish hajmi oshdi, sifati yaxshilandi.

“Qoʻqon” erkin iqtisodiy zonasida 
foydalanishga topshirilgan 99 ta loyiha hisobiga 
umumiy qiymati 1 trillion 939 milliard soʻmlik 
sanoat mahsuloti ishlab chiqarilib, 68,3 million 
dollarlik mahsulot eksportga yoʻnaltirildi. 
Bugungi kunda umumiy qiymati 341,3 million 
dollar boʻlgan 35 ta yirik loyihada qurilish-
montaj ishlari bajarilmoqda. Mazkur loyihalar 
ishga tushirilishi hisobiga qoʻshimcha 6515 ta 
yangi ish oʻrni ochiladi.

Avvallari xorijiy investorlarni olib kelish, 
ular uchun munosib sharoit yaratib berishda 
katta muammolarga duch kelingan. Ortiqcha 
qogʻozbozlik, tanish-bilishchilik investor, 

tadbirkorlar sillasini quritgani bor gap. Endi bu 
boradagi ish tizimi oʻzgardi. 2024-yilda umumiy 
qiymati 1,8 milliard dollarlik toʻgʻridan toʻgʻri 
xorijiy investitsiya oʻzlashtirilib, bu boradagi 
oʻsish surʼati 1,4 barobar ortdi, 1000 ga yaqin 

istiqbolli loyiha ishga tushirildi, 35 mingdan 
ortiq ish oʻrni ochiladi.

Fargʻona viloyatiga investitsiya kiritmoqchi 

boʻlganlar qatorida Xitoy yetakchilik qilmoqda. 
Bu davlat tomonidan 915 million dollar 
investitsiya kiritildi. Shuningdek, Rossiya, 
Germaniya, Singapur, Turkiya, Janubiy Koreya, 
Tailand singari iqtisodiyoti barqaror davlatlar 
fargʻonaliklar bilan hamkorlik qilib kelmoqda.

Jumladan, Dangʻara tumanida Xitoyning 
“Xong Geng Fashon” MCHJ XK tomonidan 
qiymati 8 million dollarlik dukkakli ekinlar va 
quritilgan mevani qayta ishlash hamda qadoqlash 
loyihasi yiliga 20 ming tonna mahsulot ishlab 
chiqarish imkonini berdi. Fargʻona shahridagi 
“Baqay” kichik sanoat zonasida “Toshloq samo 
biznes” MCHJ QK tomonidan qiymati 13 million 
dollarlik misni qayta ishlash loyihasi, Beshariq 
tumanida Rossiya bilan hamkorlikda “Drujba 
un kombinati” MCHJ XK tomonidan un va un 
mahsulotlari ishlab chiqarish yoʻlga qoʻyildi.

Xorijiy investitsiyani koʻpaytirish uchun 
Janubiy Koreyaning Chunchonnamdo viloyati, 
Pyontek, Inchon, Kimpo shaharlaridagi yirik 
ishlab chiqaruvchilar va sanoat zonalari 
bilan hamkorlik qilyapmiz. Chunchonnamdo 
viloyatida Fargʻona investitsiyalar va savdo 
vakolatxonasi ochildi. Hamkorlik natijasida 
bugun viloyatga investitsiya kiritayotgan 
mamlakatlarning umumiy soni 29 taga yetdi, 
qoʻshma va xorijiy korxonalar 800 dan oshdi. 
Xorijlik hamkorlar va salohiyatli investorlar 
bilan muzokaralar tufayli 7,5 milliard dollarlik 
1,5 ming loyiha paketi shakllantirildi.

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan 
viloyatimizda yangi sanoat zonalari uchun jami 
1641 gektar yer maydoni ajratib berildi. Bu 
imkoniyat natijasida 2025-yil viloyatimiz uchun 

xorijiy investitsiyalarni jalb etishda eng samarali 
yil boʻladi.

Hamkorlikning dastlabki bosqichida qiymati 
2 milliard dollarga yaqin 69 ta loyiha boʻyicha 
manzilli ishlar ijrosiga kirishdik. Xususan, Xitoy 
“Yashil qurilish materiallari xalqaro savdosi” 
uyushmasi bilan “Qoʻqon” EIZ Quvasoy 
shahri hududidagi 100 gektar maydonda 
“Yashil qurilish materiallari xalqaro sanoat 
zonasi”ni tashkil etish boʻyicha saʼy-harakatlar 
boshlandi. Loyihaning birinchi bosqichida 
30 gektarda zamonaviy qurilish materiallari 
ishlab chiqarishga ixtisoslashgan, qiymati 100 
million dollarlik 20 ta va keyingi bosqichlarda 
1 milliard dollarlik 50 ta loyihani joylashtirish 
rejalashtirilmoqda.

Yangi sanoat zonalarida istiqbolli va 
yuqori daromadli ish oʻrni yaratadigan 
loyihalarni amalga oshirish uchun barcha 
tuman, shaharlardagi salohiyatli tadbirkor 
va mutasaddilar Xitoyga amaliy safarlarga 
yoʻnaltirildi.

Buvayda tumanida 1210 gektar yer hisobidan 
50 gektarlik sanoat zonasini Xitoyning “Jengjou 
Rong Yan Rong” uyushmasi boshqaruviga 
berish boʻyicha muzokaralar yakunlanib, plastik 
buyumlar, qurilish materiallari, qishloq xoʻjaligi 
texnikalari, xalq isteʼmoli mollari va oziq-ovqat 

mahsulotlari ishlab chiqarish yoʻnalishlarini 
qamrab olgan, qiymati 150 million dollarlik 30 
ta loyiha joylashtirilmoqda.

Xorijiy investitsiyalarni jalb etish hisobiga 
dunyo bozoriga mahsulot yetkazib beruvchi 
eksportchilar soni 551 taga yetdi. Oltiariqdagi 
“Sherakhun” korxonasi tomonidan AQSHning 
“NetCost” oziq-ovqat savdo tarmogʻining 
Nyu-Yorkdagi nuqtalariga anʼanaviy eksport 
bozoridan yuqori narxda, qadoqlangan uzum 
yetkazish yoʻlga qoʻyildi. Hozir 8 million 
dollarlik 72 tonna mahsulot chet elga joʻnatildi. 
“HAVVO GROUP” korxonasi tomonidan 21 
million dollarlik meva-sabzavot mahsulotlari 
BAA, Qozogʻiston, Ukraina, Rossiya 
davlatlariga eksport qilindi.

Bu yoʻnalishdagi geografik hududlar 
kengayib borishi tufayli viloyatimiz tadbirkorlari 
sanoat va qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini 70 ga 
yaqin mamlakatga eksport qilmoqda.

“Yashil” iqtisodiyot sari
Fargʻona viloyatining iqtisodiy imkoniyatini 

oshirish, rivojlanish bosqichi bilan bogʻliq 
loyihalar haqida gap ketganda, shubhasiz, 
“yashil” energetika sohasidagi islohotlar koʻlami 
kengayib borayotganini aytish joiz.

Prezidentimiz oʻtgan yili 11-12-iyul 
kunlari Fargʻona viloyatiga amaliy tashrifi 
chogʻida Oʻzbekiston tumanida Xitoyning 
“Gezhouba Group” kompaniyasi bilan 
hamkorlikda ilk elektr energiyasi saqlash 
tizimi qurilishi loyihasini boshlab bergandi. 
Qisqa muddatda zamonaviy elektr energiyasi 
saqlash tizimi qurib bitkazilgani bugungi va 
ertangi kunimiz uchun muhim voqea boʻldi. 
Bu masalaning bir jihati. Boshqa tomondan 
esa yangi loyiha orqali chekka hududga 
yangi hayot, farovonlik, bunyodkorlik 
anʼanalari kirib keldi. Suv yetib bormagan 
ovloq joylarda obihayot chiqarildi, yangi 
yoʻllar yotqizildi, infratuzilma tarmoqlari 
tortildi. Yangi loyiha mamlakatimizda birinchi 
tarmoqqa ulangan batareya energiya saqlash 
tizimi boʻlibgina qolmay, Markaziy Osiyodagi 
eng yirik energiya saqlash omboridir. Elektr 
energiyasini batareyada saqlash, ayniqsa, 
qishda qoʻl keladi. Kunduzi yuklama past 
boʻlgan vaqtda tizimni quvvatlantirish, 
yuklama yuqori boʻlganda uni boʻshatib, 
tizimdagi muvozanatni saqlashga yordam 
beradi. Noqulay ob-havo sharoitida ham 
elektr energiyasini uzluksiz yetkazib berish 
xususiyatiga ega.

Soha rivoji yoʻlidagi islohotlar davomi 
sifatida Beshariq tumanida 500 megavattli 
quyosh fotoelektr stansiyasini qurishga start 
berildi. Loyiha qiymati 350 million dollarlik 
toʻgʻridan toʻgʻri investitsiyani tashkil etadi. 
Buning uchun 1060 gektar choʻl hududidan 
yer ajratildi. Germaniyaning “Hyper Partners” 
kompaniyasi investorligidagi loyihaning 
qurilish-montaj ishlari Xitoyning “China 
Western Pover industral” kompaniyasi va 
mahalliy tashkilotlar tomonidan bajariladi. 
Loyiha natijasida 1100 million kilovatt-soat yoki 
458 ming xonadonning bir yillik isteʼmoliga teng 
“yashil” energiya ishlab chiqarish, 333 million 
kub metr tabiiy gazni tejash mumkin hamda 462 
ming tonna zararli moddalarning atmosferaga 
chiqarilishining oldi olinadi.

Suv resurslaridan foydalanib muqobil elektr 
energiyasi ishlab chiqarish borasidagi loyihalar 
aholi ogʻirini yengil qilmoqda. Alohida qabul 
qilingan dastur doirasida Fargʻona tumanida 
2 ta kichik GES barpo etildi. Shohimardon 
qishlogʻida qurilgan 2,2 megavattli va Yuqori 
Vodil qishlogʻidagi 430 kilovattli stansiyalar 
yiliga 13 million kilovatt-soat elektr energiyasi 
ishlab chiqaradi. Buning hisobiga 3,5 million 
kub metr tabiiy gaz sarfining oldi olinadi. 
Eʼtiborlisi, bu yoʻnalishlar uchun kerakli 
quyosh panellari bilan bogʻliq zarur jihozlarni 
mahalliy sharoitda ishlab chiqarish yoʻlga 
qoʻyildi.

Quvasoy shahrida “Blue carbon” MCHJ 
qoʻshma korxonasida panellar, yoritish 
uskunalari hamda ularni quvvatlovchi 
batareyalar tayyorlanyapti. Natijada import 
hajmi kamaydi, mahsulot tannarxi arzonlashdi, 
sifati yaxshilandi. Toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiya hisobiga barpo etilgan korxonada 
yiliga 200 megavatt quyosh paneli, 150 ming 
dona 30-40 turdagi 30-120 vattgacha boʻlgan 
quyosh panelli koʻcha chiroqlari ishlab 
chiqariladi. Loyiha natijasida yiliga 10 million 
dollarlik mahsulotni Yevropa, Afrika, MDH 
davlatlariga eksport qilish rejalashtirilmoqda.

Fargʻonaliklar mamlakatimiz taraqqiyotining 
yangi bosqichida faollik va fidoyilik koʻrsatib, 
baholi qudrat hissa qoʻshib kelmoqda. Albatta, 
kirib kelgan yangi yil Fargʻona viloyati 
iqtisodiyoti, aholi farovonligida yuksalish yili 
boʻlishi uchun barcha kuch va imkoniyatlarimizni 
safarbar etamiz.

Boshlanishi 1-betda

Islohot odimlari
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2024-yil avvalida viloyatda kambagʻal oilalar 
133,7 mingta, kambagʻallik darajasi 11,7 foizni tashkil 
etgan. Islohotlar natijasida oxirgi uch yilda 217 ming fuqaro 
kambagʻallikdan chiqarildi. “Kambagʻallikdan farovonlik 
sari” dasturi doirasida 7096 ta kambagʻal oilaga 1430 rahbar 
biriktirilgan. Ular kambagʻallikdan chiqarish boʻyicha har 
bir oila bilan alohida reja asosida ishlayapti. Bu orqali yil 
yakuni boʻyicha kambagʻal oilalar soni 106,9 mingtaga, 
kambagʻallik darajasi 7,9 foizga tushirildi.
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Har safar yangi yil ostonasida 
ortda qolayotgan yilni sarhisob 
qilamiz. Oʻtgan bir yilda nimalarga 
erishganimizu nimalarga 
ulgurolmaganimiz haqida oʻylaymiz. 
Hayot bir tekis boʻlmagani kabi har 
kim uchun har xil vaziyat boʻladi. 
Kimdir yutuqlarga erishadi, yana 
kimdir azaliy orzusini amalga 
oshiradi. Yurtimizda yildan 
yilga odamlarning yashash tarzi 
yaxshilanib bormoqda. Keng 
koʻlamli islohotlar, yangilanishlar, 
obodlik va farovonlik oʻz natijasini 
koʻrsatmoqda. Bu shunchaki 
mubolagʻa emas, amalda koʻrinib 
turgan bor gap.

Tilimizga oʻrnashib ulgurgan “yashil” 
energetika atamasi shu asnoda paydo 
boʻlib, ommalashdi. Yaʼni odamzod endi 
elektr energiyasi hosil qilishning tabiiy 
jarayonlariga oʻtib boryapti. Quyosh, shamol, 
suv, shuningdek, geotermal va biomassa kabi 
qayta tiklanuvchi manbalarni ishlatish hisobiga 
energiya ishlab chiqarish mamlakatlar oldidagi 
muhim vazifaga aylandi. Buning ikki muhim 
sababi bor. Birinchisi dunyo miqyosida energiya 
hosil qiladigan manbalar tugab borayotgani 
boʻlsa, ikkinchisi atmosferaga zararli chiqindi 
gazlar chiqarilishi hisobiga havoning keskin 
ifloslanishi va global iqlim muammolari vujudga 
kelayotganidir. Har ikki holat ham davlatlarning 
bir-biriga bogʻliqligini yuzaga keltiradi. 
Aytaylik, energetika ishlab chiqarish quvvati 
boʻlmagan mamlakat oʻz-oʻzidan boshqa 
davlatdan import qilish hisobiga bogʻlanib 
qoladi. Ekologik jihat esa allaqachon global 
masalaga aylangan. Insoniyat nafas olayotgan 
havo zararli chiqindilar hisobiga ifloslanishda 
davom etyapti. Iqlim oʻzgarishlarining boshqa 
oqibatlari ham sayyoramizning har burchagida 
sezila boshlagan. Dunyo xalqlari bunga qarshi 
birgalikda kurashishga intilmoqda. Oʻzaro 
bitimlar, ishonchli kelishuvlar imzolangan. 
Jahon iqtisodiyotida “yashil” taraqqiyot 
tamoyillarini joriy etish harakati faollashgani 
boisi ham shunda. Mazkur yondashuv BMTning 
2030-yilgacha boʻlgan Barqaror rivojlanish 
maqsadlarida ham oʻz ifodasini topgan.

Hamkorlarimiz — gigant 
kompaniyalar

Quyosh bizga doim beminnat yorugʻlik 
beradi. Nur tanamizga D vitamini boʻlib 
singadi. Yurtimiz sharoitida bu yorugʻlikdan 
deyarli yil — oʻn ikki oy bahra olamiz. Ammo 
uni iqtisodiy samaradorlikka ham aylantirish 

mumkin. Masalan, quyoshdan xuddi tabiiy gaz 
va boshqa maʼdanlar singari elektr energiyasi 
olsa boʻladi. Toʻgʻri, buni mutlaqo tekin 
tushadi deb boʻlmaydi. Chunki bu ham oʻziga 
xos texnologiya boʻlib, xarajat talab etadi. 
Farqi shundaki, quyosh, suv, shamol va boshqa 
tabiiy manbalar inson omili taʼsirida ishlab 
chiqarilmaydi va qayta tiklanish xususiyatiga 
ega. Qolaversa, bu usulda ekologiya uchun 
zararsiz, ortiqcha isrofgarchiliklarsiz, 
arzon va uzluksiz elektr energiyasi ishlab 
chiqarish mumkin. Ana shuni “yashil”, yaʼni 
ekologik toza energiya deb ataymiz. Agar bu 
iqtisodiyotning barcha sohalari va umuman, 
hayotimizga keng joriy etilsa, birgina elektr 
energiyasi ishlab chiqarish orqali ekologiyaga 
yetkazilayotgan zararli taʼsirni qancha 
kamaytirish mumkinligini tasavvur qilavering. 
Shunda mamlakatlar “yashil” taraqqiyot 
tamoyillarini joriy etishga intilayotgani sababi 
yanada oydinlashadi.

Oʻzbekiston Markaziy Osiyo davlatlari 
orasida birinchi boʻlib mazkur harakatga 

qoʻshilgan va qisqa vaqtda “yashil” taraqqiyot 
tomon yuz burib, megaloyihalarni amalga 
oshirayotgan davlat sifatida tilga olinmoqda. 
Bundan sakkiz yil oldin mamlakatimizda 
quyosh yoki shamoldan elektr energiyasi 
olish u yoqda tursin, buning uchun zarur 
stansiyalar qurishning oʻzini tasavvur qilish 
qiyin edi. Chunki bu borada hech qanday 
tajriba boʻlmagan. Faqat quyoshli oʻlkada 
yashashimiz, bu dehqonchilikda qoʻl kelishi 
haqida toʻlqinlanib gapirardik. Bugun 
esa dunyo hamjamiyati Oʻzbekistonning 
“yashil” iqtisodiyotga oʻtish imkoniyatlari va 
harakatlari haqida gapir yapti, yirik loyihalarni 
katta qiziqish bilan kuzatyapti. Masalan, 
hozir yurtimizda qariyb 3,5 ming megavatt 
quvvatdagi 13 ta yirik “yashil” loyiha tarmoqqa 
elektr toki uzatmoqda. Buning hisobiga 
2024-yilda “yashil” energiya ulushi 16 foizga 
yetkazildi. Yaʼni ekologik toza energiya quvvati 
yiliga 2-3 karra koʻpaytirilyapti.

Tadqiqotlarga koʻra, Oʻzbekiston neft, 
gaz, koʻmirdan foydalanish hisobiga har yili 
yalpi ichki mahsulotning kamida 4,5 foizini 
yoʻqotmoqda. Qolaversa, mamlakatdagi 
energiya ishlab chiqaruvchi quvvatlarning 
salkam yarmi eskirgan. Ularni tiklash yoki 
modernizatsiyalash katta mablagʻ talab qiladi. 
Buning oʻrniga ham iqtisodiy, ham ekologik 
jihatdan samarali “yashil” energetikaga oʻtish 
ming chandon afzal. Tahlillar ham yurtimizda 
quyosh va shamol energetikasi imkoniyati 
elektrga hozirgi ehtiyojni 10-12 barobar ortigʻi 
bilan qoplashga yetishini koʻrsatyapti. Lekin 
shunday ulkan imkoniyat ancha yil ishga 
solinmagan.

“Yashil” energetikaga oʻtish yoʻlidagi 
harakatlar 2019-yildan boshlandi. Davlatimiz 
rahbarining tashabbusi bilan noldan yangi 
tarmoq paydo boʻldi. Prezidentimizning 
“2019–2030-yillar davrida Oʻzbekiston 
Respublikasining “yashil” iqtisodiyotga oʻtish 
strategiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”gi qarorida 
yaqin oʻn yilda mamlakatda uglerod sarfini 
keskin kamaytirish, iqtisodiyotning barcha 
tarmogʻida ekologik toza va resurs tejamkor 
texnologiyalarni joriy etish, qayta tiklanuvchi, 
samarali energiya manbalaridan keng foydalanish 
koʻzda tutilgandi. Shu tariqa yurtimizda qayta 
tiklanuvchi energiya manbalari asosida elektr 
energiyasini ishlab chiqarish hajmini oshirish 
boʻyicha dadil qadam tashlandi. Tez orada 
umumiy quvvati 20 ming 630 megavattga 
teng quyosh va shamol elektr stansiyalarini 
qurish boʻyicha xalqaro kompaniyalar bilan 
hamkorlikda 40 ta bitim imzolandi.

Quyosh yoki shamoldan elektr energiyasi 
olish biz uchun mutlaqo yangi yoʻnalish 
boʻlgan. Bu borada na tajriba, na tasavvur, na 
biror asos, na ilmiy izlanish va loyihalar bor 
edi. Shunday sharoitda yagona chora xorij 
tajribasini oʻrganish boʻldi. Shu bois, sohani 
isloh etishni birinchi galda Jahon banki, Osiyo 
taraqqiyot banki hamda Osiyo infratuzilmaviy 
investitsiyalar banki, Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot bankining yetakchi ekspertlari 
bilan maslahat qilishdan boshladik. Ayni 
chogʻda qator qonun hujjatlariga oʻzgartirishlar 
kiritish va yangi qarorlarni qabul qilish orqali 
energetika tarmogʻida bozor tamoyillariga 
asoslangan mustahkam qonunchilik bazasi 

yaratildi. Sohada maʼmuriy-buyruqbozlik 
mexanizmlari va monopoliyadan voz kechib, 
zamonaviy boshqariladigan ochiq va shaffof 
tizimga oʻtildi. Xususiy sektor va xorijiy 
kompaniyalarning kirib kelishi uchun qulay 
imkoniyatlar yaratildi. Energetika vazirligi, 
shuningdek, har bir yoʻnalish boʻyicha masʼul 
va javobgar yangi tashkilotlar tuzildi.

Bularning barchasi tarmoqning 
investitsiyaviy jozibadorligini oshirishga 
xizmat qildi. Jahon “yashil” energetika 
maydonining gigantlari yurtimizga kirib 
kela boshladi. Albatta, hamkorlik, tajriba 
toʻplash va katta loyihalarni amalga oshirish 
uchun ularga eshiklarimiz keng ochildi. 
Saudiya Arabistonining “ACWA Power”, 
BAAning “Masdar”, “Tepelen Group AG” 
va “Solar Power Shine”, Fransiyaning “Total 
Eren”, “Voltalia”, Xitoyning “China Energy 
Overseas Investment”, “China Datang 
Overseas Investment” hamda “Universal 
Energy”, Germaniyaning “Hyper Partners” 
kompaniyalari tomonidan birin-ketin yirik 
loyihalar start olib, faol davom ettirilmoqda. 

— Bugunga qadar sohaga 3 milliard dollar 

toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy investitsiya kirib keldi, 
yana 15,5 milliard dollarlikdan ortiq loyihalar 
amalga oshirilyapti, — deydi energetika vaziri 
oʻrinbosari Umid Mamadaminov. — Deyarli 
barcha viloyatlarda zamonaviy quyosh va 
shamol elektr stansiyalari barpo etilmoqda. 
Jumladan, Buxoro, Jizzax, Qashqadaryo, 
Navoiy, Samarqand, Surxondaryo, Toshkent 
va Namanganda qariyb 3,5 gigavattli 13 ta 

yirik quyosh va 3 ta shamol elektr stansiyasi 
ishga tushdi. Mamlakatda 2017-2024-yillarda 
umumiy quvvati 456 megavatt yirik, kichik 
va mikro GESlar ishga tushirildi. Agar 
yillar kesimida tahlil qilsak, loyihalar soni 
ham, koʻlami ham ortib borayotgani koʻzga 
tashlanadi. Xususan, 2021-yil avgustida 
Navoiy viloyatining Karmana tumanida 
Oʻzbekistondagi ilk 100 megavatt quvvatli 
yirik quyosh fotoelektr stansiyasi ishga 
tushirilgan edi. 2022-yil mayida Samarqand 
viloyatining Nurobod tumanida ikkinchi 100 
megavatt quvvatli quyosh fotoelektr stansiyasi 
faoliyat boshladi. 2023-yil ham tarmoqda 
ancha barakali yil boʻldi. Jizzax viloyatining 
Gʻallaorol tumanida 220 megavatt, Samarqand 
viloyatining Kattaqoʻrgʻon tumanida 220 
megavatt, Buxoro viloyatining Qorovulbozor 
tumanida 200 megavatt, Qashqadaryo 
viloyatining Nishon tumanida 200 megavatt, 
Surxondaryo viloyatining Sherobod tumanida 
457 megavatt quvvatli quyosh fotoelektr 
stansiyalari ishga tushirildi. 2024-yilda mazkur 
loyihalarning qoʻshimcha yangi quvvatlari ham 
yoʻlga qoʻyildi.

Bundan tashqari, oʻtgan yili Toshkent 
viloyatining Yuqori Chirchiq tumanida umumiy 
quvvati 200 megavatt, Navoiy viloyatining 
Tomdi tumanida 400 megavatt, Namangan 
viloyatining Pop tumanida 200 megavatt, 
Toshkent viloyatining Boʻka tumanida 
50 megavatt quvvatli quyosh fotoelektr 
stansiyasi, Buxoro viloyatining Peshku va 
Gʻijduvon tumanlarida har birining quvvati 
200 megavattdan boʻlgan 2 ta shamol elektr 
stansiyasi ishga tushirildi. Ular orqali joriy 
yilning shu davriga qadar yurtimizda quyosh 
elektr stansiyalari tomonidan 4 milliard 
kilovatt-soatdan ortiq, shamol elektr stansiyasi 
tomonidan esa qariyb 800 million kilovatt-soat 
elektr energiyasi ishlab chiqarildi. Yirik quvvatli 
loyihalar 1 milliard 450 million kub metr tabiiy 
gaz tejalishi hamda atmosferaga 2 million 
tonna zararli gaz chiqishining oldini olishga 
xizmat qilyapti. Asosiysi, mazkur hajmdagi 
elektr energiyasi 2 million xonadonning bir 
yillik ijtimoiy normasini tashkil qilmoqda.

Oʻzbekistonda 2030-yilga qadar yiliga 60 
milliard kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab 
chiqarish imkoniyati yaratiladi. Ushbu davrga 
borib, mamlakatimizda ishlab chiqariladigan 
elektr energiyasining 54 foizi qayta tiklanuvchi 
energiya manbalari hisobiga ishlab chiqarilishi 
rejalashtirilgan.

Megaloyihalar davri
Oʻzbekistonda qachondir “yashil” 

energetika yoʻnalishida shunday katta quvvat 
yaratiladi, desa birov ishonmasdi. Hozir ham 

loyihalarning qiymatini koʻpchilik yetarlicha 
anglab yetmayapti. Ammo vaqti kelib, 
mamlakat “yashil” energetika taraqqiyotining 
ham iqtisodiy, ham ijtimoiy, ham ekologik 
samaradorligi hayot tarzimizga bevosita kirib 
keladi.

2024-yil 13-dekabrda poytaxtimizda yangi 
energetika quvvatlarini ishga tushirish hamda 
navbatdagilarini qurishga bagʻishlangan 
tantanali marosim oʻtkazildi. Davlatimiz 
rahbari boshchiligida qiymati 3,7 milliard 
dollarlik 18 ta yangi quvvat ishga tushirildi, 
navbatdagi 6 ta loyiha qurilishiga start berildi. 
Jahon hamjamiyati tomonidan katta qiziqish 
bilan kuzatib borilgan ushbu voqea haqida 
Prezidentimiz bunday dedi: “Bugungi tadbir 

yurtimiz energetika tarixida yangi sahifa 
ochadi. Ishga tushirilayotgan bu loyihalar 
orqali nafaqat iqtisodiy oʻsishga erishamiz, 
balki kelajak avlodlarimiz uchun yashil va 
barqaror Oʻzbekistonning mustaqil poydevorini 
yaratamiz”.

Voqea chindan tarixiy. Uning tarixiyligi 
shundaki, Oʻzbekiston oʻzining “yashil” 
energetika imkoniyatlaridan foydalana 
boshladi. Tabiat bizga inʼom etgan tabiiy 
manbalarni elektr energiyasiga aylantirish 
tajribasiga qadam qoʻydi. Bu yoʻlda shiddat 
hamda qatʼiy ishonch bilan harakatlanyapti, 
xorijlik hamkorlar ham investitsiyalar 
hajmini oshirishdan choʻchimayapti. 
Xususan, Saudiya Arabistonining “ACWA 
Power” kompaniyasi tomonidan amalga 
oshirilayotgan loyihalar qiymati 15 milliard 
dollardan oshdi. Xitoyning “Energy China” 
kompaniyasi 6 milliard, BAAning “Masdar” 
brendi esa 2 milliard dollarlik investitsiya 
loyihalarida ishtirok etmoqda. Vaholanki, 
jahon energetika sanoatining mazkur ilgʻor 
uch brendi ishonchini qozonish, hamkoriga 
aylanish oson emas.

* * *

2023-yil dekabrida mamlakatimizda  
5 ta quyosh va 1 ta shamol elektr stansiyasi 
ishga tushirilgan edi. 2024-yilda bu koʻlam 
bir necha barobar kengaydi — 13-dekabrda 
umumiy qiymati 7 milliard dollardan ziyod 
24 ta loyiha tayyorlandi. Ish boshlagan 
loyihalar orasida Buxoro, Navoiy, Namangan 
va Toshkent viloyatlarida qariyb 2,3 ming 
megavatt quvvatga ega 5 ta quyosh va 
shamol elektr stansiyasi hamda 5 ta yuqori 
kuchlanishli podstansiya ham bor. Loyihalar, 
avvalo, hududlarda energetika barqarorligini 
taʼminlashga xizmat qiladi. Bu esa nafaqat 
olis manzillargacha uzluksiz elektr toki yetib 
boradi, balki sanoat rivojlanib, yangi quvvatlar, 
korxonalar ishga tushadi, degani. Qolaversa, 
har bir loyiha ortidan yuzlab, minglab odam ish 
bilan taʼminlanadi.

Namangan viloyati Pop tumanida ishga 
tushirilgan 500 megavatt quvvatli quyosh 
foto elektr stansiyasining qurilishi oʻtgan yili 
martda boshlangan edi. Loyiha Germaniyaning 

“Hyper Partners” kompaniyasi tomonidan 
amalga oshirilyapti. U toʻliq ishga tushirilgach, 
yillik 1 milliard 95 million kilovatt-soat 
elektr energiyasi ishlab chiqarish imkoniyati 
yaratiladi. Buning uchun 1100 gektar maydonda 
1 milliondan ortiq quyosh paneli joylashtiriladi. 
Mutaxassislarning aytishicha, panellar ham 
ustki tomondan quyosh nurini qabul qiladi, ham 
pastki tomondan yerdan qaytgan nur hisobiga 
energiya oladi. Stansiya qurilishi paytida  
500 ta, toʻliq ishga tushirilgach esa 30 ta yangi 
ish oʻrni ochiladi. Nafaqat Pop tumani, balki 
butun vodiy uzluksiz elektr energiyasi bilan 
taʼminlanadi.

Navoiy viloyati Tomdi tumanida 
“Masdar” kompaniyasi bilan hamkorlikda 
qurib bitkazilgan shamol elektr stansiyasi 
ham toʻliq quvvatda ishlay boshladi. 
Qariyb 293 gektarli maydonda qurilish-
montaj ishlari bajarilgan, mazkur loyiha 
qiymati 600 million dollarga teng. Hozir har 
birining quvvati 4,7 megavattdan umumiy 
quvvati 500 megavattli 111 ta shamol 
turbinasi oʻrnatilgan. Stansiyaning toʻliq 
ishga tushishi natijasida yiliga 1 milliard 
752 million kilovatt-soat yoki qariyb 730 
ming xonadonning bir yillik isteʼmoliga 
teng “yashil” energiya ishlab chiqariladi. 
Bu, oʻz navbatida, 531 million kub tabiiy 
gazni tejash va 736 ming tonna zararli 
modda atmosferaga chiqarilishining oldini 
olish imkonini yaratadi. Qolaversa, barqaror 
energiya manbai Navoiy viloyatining olis 
choʻl hududlaridan biri boʻlgan Tomdi 
tumanida nafaqat bugungidek chorvachilik, 
balki sanoat rivojiga xizmat qiladi.

Ikki ogʻiz soʻz...
Iqtisodiyot tarmoqlari rivoji bevosita 

barqaror energetikaga bogʻliq ekani tobora 
oydinlashmoqda. Bizda bu borada hali 
kamchiliklar bor. Masalan, bir necha yildan 
buyon qish mavsumida aholini uzluksiz elektr 
energiyasi bilan taʼminlash maqsadida sanoat 
korxonalarida ayrim cheklovlar oʻrnatilmoqda. 
Bu ishlab chiqarishda uzilishlar, hatto 
katta yoʻqotishlarga olib kelishi mumkin. 

Vaholanki, biz iqtisodiy jihatdan tez oʻsayotgan 
davlatlar qatoriga kirib oldik. 2023-yilda 
mamlakatimizning yalpi ichki mahsuloti ilk 
bor 100 milliard dollarlik tarixiy marrani 
zabt etdi. 2030-yilga borib, iqtisodiyotimiz 
hajmini 200 milliard dollarga yetkazish maqsad 
qilingan. Bu kelgusi 5 yilda yurtimizda elektr 
energiyasiga ehtiyojni hozirgidan 1,5 barobar 
oshiradi. “Yashil” energetika quvvatlarisiz 
talabni qondirish qiyin.

Tahlillarga koʻra, joriy yil yurtimizda 84 
milliard kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab 
chiqariladi. Taqqoslash uchun: 2016-yilda 
ishlab chiqarilgan elektr energiyasi hajmi 60 
milliard kilovatt ham boʻlmagan. Quvvatni 
“yashil” energetika hisobiga oshirib borish 
koʻzlangan. 2030-yilga qadar esa mamlakatimiz 
energetika muvozanatida qayta tiklanuvchi 
energiya quvvati 54 foizga yetkaziladi. 
Bunda ham asosiy eʼtibor yirik investitsiya 
loyihalariga qaratiladi. 

Jumladan, 2030-yilga qadar yana 19 ming 
megavattli “yashil quvvat” barpo etilib, 
qayta tiklanuvchi energiya ulushi 54 foizga 
yetkazilishi koʻzlangan. Bu yil “yashil” 
energiya ishlab chiqarish hajmi 11 milliard 
kilovatt-soatdan oshishi kutilmoqda. Jarayonda 
“yashil” energetika boʻyicha mintaqaviy va 
xalqaro hamkorlik kengayib boradi. Bu borada 
birinchi amaliy qadamlar qoʻyildi — COP29 
doirasida Qozogʻiston, Ozarbayjon va Saudiya 
Arabistonidagi hamkorlar bilan “yashil” 
energiyani Yevropaga eksport qilish boʻyicha 
bitim imzolandi.

“Yashil” energiya odamlar uchun 
ham daromad manbayi boʻlishi mumkin. 
Xonadoniga quyosh paneli oʻrnatib, ehtiyojidan 
ortgan elektr tokini davlatga sotish tajribasidan 
hozir koʻpchilik xabardor. Har holda aholi, 
tadbirkorlik subyektlari, ijtimoiy soha 
obyektlari va byudjet tashkilotlari tomonidan 
2023-2024-yillarda qariyb 1 ming megavatt 
quvvatli quyosh paneli oʻrnatilib, yiliga 1,3 
milliard kilovatt-soat elektr energiyasi ishlab 
chiqarish imkoni paydo boʻldi. Demak, 
“yashil” energetika mamlakatimizda soha va 
tarmoqlarning rivojiga xizmat qilish barobarida 
aholi turmushi yaxshilanishida ham yangi 
drayverga aylanmoqda. 

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Boshlanishi 1-betda

— Oʻzbekiston dinamik iqtisodiyotga ega davlat boʻlish 
bilan birga sarmoyadorlar uchun jozibador mamlakatga 
aylandi. Bu biz kabi yirik kompaniyalarni qiziqtiradi. 
Mamlakatda 6 milliard dollarlik loyihalarni amalga 
oshiryapmiz. Oʻtgan yili 1 gigavattli quyosh fotoelektr 
stansiyasi uchun toʻgʻridan toʻgʻri investitsiya kiritgan 
boʻlsak, bu yil yana 2 ta elektr energiyasi saqlash tizimi 
loyihasini boshlab yubordik. Oʻzbekiston “yashil” energetika 
sohasida oʻz oldiga juda katta maqsadlar qoʻygan, ulkan 
jamoa, katta kuch ishga solingan. Ishonamanki, buning 
natijasida Oʻzbekiston yaqin yillarda qoʻshni davlatlarga 
ham, Yevropa davlatlariga ham “yashil” energiya eksportini 
amalga oshira oladi. Bu boʻyicha juda puxta dastur ishlab 
chiqilgan. “Energy China” kompaniyasining oldida ham 
yana 6 ta elektr energiyasi saqlash tizimini qurish loyihasi 
turibdi.

Sin ZONGYI, 
“Yenergy China” kompaniyasi vitse-prezidenti:

2025-yil — Atrof-muhitni asrash va “yashil” iqtisodiyot yili

O‘ZBEKISTON BUNI QANDAY UDDALAMOQDA?

Muhammad ABUNAYYAN, 
“ACWA Power” kompaniyasi raisi:

— Dunyoda koʻpchilik muqobil energiyaga oʻtish haqida gapirmaydi. 
Lekin Oʻzbekiston buni amaliyotga tatbiq etdi va bu borada jahonga namuna 
boʻlmoqda. 2024-yilda biz mamlakatda ishga tushirilgan katta loyihalarga 
guvoh boʻldik, megaloyihalar amalga oshirilmoqda. Ularning hech biri Janob 
Prezidentning kuchli yetakchiligisiz amalga oshmagan boʻlardi. Davlat 
yetakchisi doim loyihalarning rang-barangligiga eʼtibor qaratadi, harakatlar 
aniq strategiya, uzoqni koʻzlagan siyosatga asoslangan. Keyingi yillarda 
erishilgan muvaffaqiyatlardan kelib chiqib, Oʻzbekiston “yashil” iqtisodiyoti 
kelajakda yanada koʻp investorlarni jalb qilishiga ishonaman. Bu “yashil” 
vodorod, “yashil” data markaz yoki “yashil” 
sunʼiy intellekt boʻlishi mumkin. Mazkur 
yoʻnalishda “ACWA Power” kompaniyasi 
doim Oʻzbekistonning ishonchli hamkori 
boʻlib qolishga tayyor.

“YASHIL”  ENERGETIKA  INQILOBI

Keyingi yillarda davlatimiz 
rahbarining “Yangi Oʻzbekiston 
maktab ostonasidan, taʼlim-tarbiya 
tizimidan boshlanadi”, degan 
ezgu gʻoyasi asosida maktabgacha 
va maktab taʼlimi sohasi hamda 
pedagog kadrlar tayyorlash 
tizimini xalqaro andoza va 
zamonaviy talablar asosida tashkil 
etish davlatimiz siyosatining 
ustuvor yoʻnalishlaridan biriga 
aylandi.
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Shukrona

ORTDA QOLGAN YIL OMADLI BO‘LDI
Har safar yangi yil ostonasida 
ortda qolayotgan yilni sarhisob 
qilamiz. Oʻtgan bir yilda nimalarga 
erishganimizu nimalarga 
ulgurolmaganimiz haqida oʻylaymiz. 
Hayot bir tekis boʻlmagani kabi har 
kim uchun har xil vaziyat boʻladi. 
Kimdir yutuqlarga erishadi, yana 
kimdir azaliy orzusini amalga 
oshiradi. Yurtimizda yildan 
yilga odamlarning yashash tarzi 
yaxshilanib bormoqda. Keng 
koʻlamli islohotlar, yangilanishlar, 
obodlik va farovonlik oʻz natijasini 
koʻrsatmoqda. Bu shunchaki 
mubolagʻa emas, amalda koʻrinib 
turgan bor gap.

Bugun mamlakatimizning qaysi manzilida boʻlmang, 
faqat ijobiy oʻzgarishlarga guvoh boʻlasiz. Bir paytlar dilni 
xira qiladigan qarovsiz binolar, ijtimoiy obyektlar oʻrnida 
yangisi qurilgan. Bir bor oʻtsangiz ham charchatadigan 
abgor yoʻllar ravon boʻlganini koʻrib dilingiz yayraydi.

Oliygohni tugatib, shifokorlik kasbini boshlaganimda 
ancha yosh edim. Bir olam orzular ogʻushida ishga 
kelganimda oddiygina, qarovsiz xonalarni koʻrib, tushkun 
kayfiyatga tushib qolganman. Sharoiti bir ahvol boʻlgan 
joyda ishlashga majbur boʻlganman. Keyinchalik oʻzimning 
mahallamga yaqin Gʻuzor tumanidagi “Qovchin” oilaviy 
shifokorlik punktiga ishga oʻtdim. U yerda ham aytarli 
imkoniyat yoʻq edi. Ayniqsa, qishning qorli-qirovli 
kunlarida, yomgʻir yoqqan paytlarda ichkarida oʻtirib 
boʻlmasdi. Tomdan chakka oʻtib, xonalarda koʻlmak hosil 
boʻlib qolardi. Ilojsiz holda ishlashga majbur edik. Isitish 
tizimi haqida gapirmasa ham boʻlardi.

Oradan vaqt oʻtib, barcha sohalar qatori tibbiyotga 
ham eʼtibor qaratila boshlandi. Joylarda yangidan yangi 
shifoxonalar barpo etilib, aholining davolanishi uchun 
qulayliklar yaratildi. Jumladan, bizning  oilaviy shifokorlik 
punkti ham 2024-yilda davlat dasturi asosida taʼmirlandi. 
4 milliard soʻmga yaqin mablagʻ sarflanib, binomiz 
zamonaviy qiyofaga keltirildi. Eng muhimi, aholiga tibbiy 
xizmat koʻrsatish uchun zarur sharoit yaratildi. Bundan 

nafaqat mahallamiz odamlari, balki biz — shifokorlar ham 
mamnunmiz.

Ortda qolgan yil men uchun omadli keldi. Jumladan, 
Prezidentimizning 2024-yil 8-noyabrdagi “Tibbiyot 
xodimlari kuni munosabati bilan soha xodimlaridan bir 
guruhini mukofotlash toʻgʻrisida”gi farmoniga binoan 
“Sogʻlom turmush” medali bilan taqdirlandim. Bunday 

Dilbar UJAROVA,
Gʻuzor tumanidagi “Qovchin” oilaviy

shifokorlik punkti shifokori,
“Sogʻlom turmush” medali sohibi

yuksak eʼtirofdan koʻnglim togʻdek koʻtarildi. Kamtarona 
mehnatim eʼtirof etilgani kasbimga mehrimni yanada 
oshirdi. Bundan tashqari, xalq deputatlari Gʻuzor tuman 
kengashi deputatligiga saylandim.

Qisqasi, poyoniga yetgan yil men uchun unutilmas, 
yaxshi kunlarga boy oʻtdi. 2025-yil ham barchamiz uchun 
omadli boʻlsin! Hech kim bemor boʻlmasin!

Munosabat

MA’RIFATLI  JAMIYATNING  ASOSIY  POYDEVORI  – 
MAKTAB,  USTUNI  ESA  MUALLIMDIR

Bu islohotlarni birgina Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti misolida 
koʻradigan boʻlsak, 2015-2016-oʻquv yili 
oxirlarida deyarli yopilib ketayotgan oliygoh 
oʻsha davrda mamlakat Bosh vaziri boʻlib 
ishlagan Shavkat Mirziyoyev tomonidan katta 
qiyinchiliklar evaziga saqlab qolindi. Bu dargoh 
keyinchalik aynan davlatimiz rahbarining tizimli 
va bevosita eʼtibori natijasida respublikamizda 
maktabgacha va maktab taʼlimiga pedagog kadrlar 
tayyorlovchi eng yirik oliygohga aylanib, taʼlim 
dasturlarini ishlab chiqish boʻyicha yetakchi oliy 
taʼlim muassasasi etib belgilandi. 

Davlatimiz rahbari Prezidentlik vazifasiga 
kirishgan dastlabki kunlardanoq Oʻzbekistonni 
ilm-fansiz, taʼlim va tarbiyasiz rivojlantirib 
boʻlmasligini, barcha soha va tarmoqlarda 
belgilanadigan ulkan maqsadlarni amalga 
oshirish va taraqqiyotni davom ettirish yosh 
avlodning bilim va tafakkuriga, tarbiyasiga, 
vatanparvarligiga bevosita bogʻliqligini, shuning 
uchun ham yangi Oʻzbekistonning birinchi 
zamini sifatida oʻqituvchilarni koʻrishini, oliy 
pedagogik taʼlimni oʻzgartirmasdan maktab 
taʼlimini oʻzgartirib boʻlmasligini taʼkidladi, 
oʻqituvchilarni yangi metodikalarga oʻqitish 
tizimi Toshkent davlat pedagogika universitetidan 
boshlanishi lozim, degan gʻoya olgʻa surildi.

2022-yilda ana shu yuksak ishonchning amaliy 
tasdigʻi sifatida davlatimiz rahbarining “Nizomiy 
nomidagi Toshkent davlat pedagogika universiteti 
faoliyatini takomillashtirish boʻyicha qoʻshimcha 
chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori qabul 
qilinib, universitet xalqaro talablarga muvofiq 
transformatsiya qilinishi belgilandi. Oltita 
yoʻnalishdagi 26 ta yaxlit vazifani oʻz ichiga 
olgan kompleks rivojlantirish dasturi tasdiqlandi. 
Qaror bilan oʻta dolzarb va oʻzaro bogʻliq 

Muhammad Xorazmiy, Ahmad Fargʻoniy, 
Abu Rayhon Beruniy, Mirzo Ulugʻbek singari 
ulugʻ ajdodlarimiz qoldirgan boy ilmiy 
meros hali-hanuz dunyo ilm-fani rivojida 
mustahkam asos boʻlib xizmat qilmoqda. 
Asrlar oʻtsa hamki, nomlari hurmat va ehtirom 
bilan tilga olinadigan buyuk allomalar qutlugʻ 
zaminimizda yetishib chiqqani olimlik, ilmu 
maʼrifatga tashnalik qonimizda borligiga 
ishoradir.

Buyuklar avlodining tafakkur kuchi, 
ijodiy quvvati hech qachon soʻnmagan. 
Ilm istagida yongan yuraklar koʻp boʻlgan. 
Ammo imkoniyat va sharoit, oʻzini 
namoyon etishi uchun maydon yetarli 
emasdi.

Davlatimiz rahbari Prezidentlik 
faoliyatining ilk kunlarida ilm-fanni 
yangi bosqichga koʻtarish kun tartibidagi 

Keyingi yillarda davlatimiz 
rahbarining “Yangi Oʻzbekiston 
maktab ostonasidan, taʼlim-tarbiya 
tizimidan boshlanadi”, degan 
ezgu gʻoyasi asosida maktabgacha 
va maktab taʼlimi sohasi hamda 
pedagog kadrlar tayyorlash 
tizimini xalqaro andoza va 
zamonaviy talablar asosida tashkil 
etish davlatimiz siyosatining 
ustuvor yoʻnalishlaridan biriga 
aylandi.

uchta vazifa: zamonaviy taʼlim dasturlarini 
ishlab chiqish, yuqori malakali professional 
kadrlar tayyorlashni yangi bosqichga koʻtarish, 
pedagogika sohasida taʼlim, ilm-fan va amaliyot 
uygʻunligini taʼminlash masalalarini samarali hal 
etish boʻyicha aniq chora-tadbirlar belgilandi.

2024-yil 3-aprel kuni Yangi Toshkent 
shahridagi ilk inshootlar qurilishiga bagʻishlangan 
tadbirda Prezidentimiz bu ulkan loyiha qurilishi 
ilm va taʼlim maskanlaridan boshlanayotganiga 
alohida urgʻu berib, bular maʼrifatli jamiyat barpo 
etish gʻoyamizning asosi va namunasi boʻladi, 
degan edi. 

Maʼrifatli jamiyatning asosiy poydevori 
maktab boʻlsa, muallim uning ustuni ekanini 
taʼkidlab, Yangi Toshkent shahri qurilishida 
birinchilar qatorida Toshkent davlat pedagogika 
universitetining yangi kampusi barpo etilishini 
bildirdi. Yuqori reytingli xorijiy oliygohlar tajribasi 
asosida “bogʻcha — maktab — universitet” 
yaxlitligidagi innovatsion pedagogik klaster 
faoliyatini yoʻlga qoʻyish maqsadida kampus 20 
ming talabaga moʻljallangan oʻquv binolari, 5 ming 
oʻrinli yotoqxona, 300 oʻrinli bogʻcha, 616 oʻrinli 
maktab, 588 oʻrinli akademik litsey, shuningdek, 
zamonaviy sport kompleksi, madaniyat saroyi, 
amfiteatr va boshqa obyektlarni oʻz ichiga oladi.

Davlatimiz rahbari 2024-yil 28-dekabr 
kuni Yangi Toshkent loyihasi qurilishini 
koʻzdan kechirish davomida universitet uchun 
qurilayotgan binolarni borib koʻrdi. “Men avval 
aytganimdek, bizning ikkita oʻq tomirimiz, 
ikkita tayanch ustunimiz bor: biri — iqtisodiyot 
boʻlsa, biri — maʼnaviyatdir. Maʼnaviy buyuk 
xalq — iqtisodiy tomondan ham buyuk boʻladi. 
Bilimli yoshlar bobolarimizga munosib keng 
fikrli, milliy gʻururli, yetuk insonlar boʻladi. 
Shuning uchun yangi shahrimiz qurilishini 
maʼrifat maskanlaridan boshlayapmiz. Bular yuz 
yilga tatigulik maʼnaviyat, maʼrifat, ilm oʻchogʻi 
boʻlishi kerak”, dedi Prezidentimiz.

Shuningdek, faqatgina universitet binosi yangi 
boʻlmasligi, shunga mos ravishda taʼlim sifati 
va samaradorligi ham yangi va yuqori boʻlishi, 
maktablarga nur, bilim olib kiradigan yoshlarni 
tarbiyalash kerakligiga alohida eʼtibor qaratildi.

Qurilayotgan majmuada pedagog va talabalar 
uchun eng zamonaviy qulayliklar hozirlanishi, 
taʼlim mazmuni, oʻquv jarayonini tashkil etishda 
dunyoning eng nufuzli oliygohlari tajribalari joriy 
etilishi lozimligi, oʻquv jarayonining zamonaviy 
boshqaruv asosida tashkil etilishi, dual taʼlim 
yoʻlga qoʻyilishi evaziga oʻqish va amaliyot 
sifatida oʻsish boʻlishi zarurligi taʼkidlandi. 

Shuningdek, xorijiy tajribani oʻrganish uchun 
hozirdan universitet professor-oʻqituvchilari va 
oʻquv jarayoniga mutasaddi xodimlarni xorijga 
yuborish, binolarni jihozlashda nimalarga 
eʼtibor berish lozimligi boʻyicha aniq taklif va 
koʻrsatmalar berildi.

Davlatimiz rahbari majmuaning kelgusidagi 
ahamiyatiga toʻxtalib, yangi binolar faqat 
mahobati bilan ajralib turishi kerak emasligi, 
balki ilm va maʼnaviyat ulashishda peshqadam 
boʻlishi lozimligini alohida taʼkidladi. Yangi 
imkoniyatlarga ega inshootni boshqarishda ilmiy-
innovatsion asoslarga tayanilgan yondashuv 
kerakligi, shundan kelib chiqib, oʻquv uslublari, 
auditoriya fondini yuritish mukammal boʻlishi, 
oʻquv jarayonini oqilona tashkil etish boʻyicha 
zarur topshiriqlar berildi.

Prezidentimizning universitetimizga bunday 
eʼtibori va gʻamxoʻrligi, oʻz navbatida, koʻp ming 
sonli mehnat jamoamizga juda katta masʼuliyat 
ham yuklaydi. Ishontirib aytamanki, jamoamiz 
bu masʼuliyat va ishonchni, albatta, oqlaydi.

SALKAM 70 YILDAN 
ORTIQ BIRGA, YONMA-YON

YUKSAK E’TIBOR VA ISHONCH ZIMMAMIZGA  
            ULKAN MAS’ULIYAT YUKLAYDI

soʻng biz — olimlarda fanimiz kelajagiga 
umid uygʻongan, bir muddat eʼtiborsiz 
qoldirilgan soha rivojiga ishonch paydo 
boʻlgan edi. Oradan 7-8 yil vaqt oʻtib, 
amaliyotda bu umidlar kutilgandan ham 
koʻproq va yuqori darajada roʻyobga 
chiqayotganiga guvoh boʻlib turibmiz. Fanlar 
akademiyasi institutlari tiklangani, yangi oliy 
taʼlim muassasalari, xorijiy universitetlar 
filiallari ochilgani, akademiklar faoliyatining 
har tomonlama qoʻllab-quvvatlanayotgani 
fikrimiz dalilidir.

Ilm-fan va milliy taraqqiyot — mushtarak 
tushuncha. Qolaversa, jamiyat oldida turgan 
dolzarb masalalarni ilm-fansiz yechish, 
taraqqiyotni usiz tasavvur qilish mumkin 
emas. Uchinchi Renessans orzusidamiz. 
Bugun yurtimizda bunga zarur poydevor 
qoʻyilmoqda. Ilgʻor taʼlim tizimini yaratish 
gʻoyasi ilgari surildi. Bu ulkan maqsadlarga 
erishishda pedagog kadrlar tayyorlanadigan 
oliygohlarni ham moddiy, ham mazmunan 
qoʻllab-quvvatlash katta ahamiyat kasb 
etadi.

masalalardan biri ekanini taʼkidladi. 2016-yil 
30-dekabr kuni mamlakatimizning yetakchi 
ilm-fan namoyandalari bilan uchrashuvidan 

Ahmadali ASQAROV,
akademik, Oʻzbekistonda xizmat 
koʻrsatgan fan arbobi

Mamatsali MADIRIMOV,
professor, Oʻzbekiston 
Respublikasida xizmat 
koʻrsatgan xalq taʼlimi xodimi

Har bir avlod oʻzidan keyingi avlodning 
yanada ilmli boʻlishi haqida qaygʻurishi uning 
insoniy burchi hisoblanadi. Prezidentimizning 
“Ilm va izlanish boʻlmagan joyda hech qanday 
rivojlanish, yuksalish va umuman, biror-bir 
sohada kelajak boʻlmaydi”, degan soʻzlari 
zamirida ham shu haqiqat mujassam.

Aynan shuning uchun ham Prezidentimiz 
davlat sarmoyasining salmoqli qismini taʼlim 
sohasiga ajratmoqda. Taʼlim va tarbiyaga 
islohotlarning hal qiluvchi kuchi sifatida 
qaralishi yaqin kelajakda mamlakatimizning 
texnologik rivojlanishi, yurtimizda yangidan 
yangi ixtirolarning kashf etilishiga asos 
boʻlishi shubhasiz.

Tarixan qaysi jamiyatda ilm-fan 
rivojlanishiga jiddiy eʼtibor qaratilsa, oʻsha 
yerda malakali mutaxassislar yetishib chiqadi 
va ular orqali taraqqiyotga erishiladi. Bu isbot 
talab qilmaydigan hayotiy haqiqat. Insoniyat 
asrlar davomida bunga koʻp guvoh boʻlgan. 

Maktabgacha va maktab taʼlimini 
rivojlantirish, eng avvalo, zamonaviy 
fikrlaydigan, kreativ va tashabbuskor pedagog 
kadrlar tayyorlash tizimini tubdan isloh 
etishni talab qiladi. Shuning uchun ham oliy 
pedagogik taʼlim tizimida ham islohotlar 
izchil davom ettirilmoqda. 

1964-yilda Nizomiy nomidagi Toshkent 
davlat pedagogika universiteti (oʻsha davrda 
institut)ga oʻqishga kelgan boʻlsam, uzluksiz 
ravishda faqat shu dargohda mehnat faoliyatini 
yuritdim. Oddiy assistent oʻqituvchilikdan to 
professorlikkacha boʻlgan mashaqqatli ilmiy-
pedagogik yoʻlni bosib oʻtdim. Koʻp yillar 
davomida shu oliygohda fakultet dekani, 
kasaba uyushmasi raisi kabi lavozimlarda 
ishladim. 

Pedagogik va rahbarlik faoliyatimda 
hech qachon talaba yoshlarning bilim 
olishi uchun bugungiday munosib sharoit 
 yaratilmaganini, professor-oʻqituvchilar 

va olimlarning mehnati hech qachon 
hozirgi darajadagi kabi  qadrlanmaganini 
doimo jamoamizdagi yoshlarga eʼtirof etib 
kelaman.

Ayniqsa, keyingi yil 90 yillik yubileyini 
nishonlashga tayyorgarlik koʻrilayotgan 
universitetimiz uchun dunyoning yetakchi 
oliygohlari andozasidagi bogʻcha — maktab 
— oliygoh shaklidagi zamonaviy kampusga 
ega boʻlish munosib toʻyona boʻladi, deya faxr 
bilan ayta olamiz.

Yuksak eʼtibor va ishonch yuqori bilim 
va malakaga ega yetuk pedagog kadrlarni 
yetishtirishda universitet jamoasiga soʻnmas 
kuch va gʻayrat bagʻishlaydi. Ayni chogʻda 
zimmamizga ulkan vazifa va masʼuliyatni 
ham yuklaydi. Shu maʼnoda, davlatimiz 
rahbarining ishonchiga mos boʻlish yoʻlida 
kamarbasta boʻlib, sidqidildan mehnat qilish 
universitet xodimlari uchun ham qarz, ham 
farzdir.

Umrim mazmuni 1952-yildan 
buyon Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika 
universiteti bilan uzviy 
bogʻliq. Shu oliygohda yetuk 
ustozlar nazariga tushib, 
tarix va arxeologiya fanlari 
boʻyicha koʻplab ilmiy va 
pedagogik yutuqlarga erishdim. 
Talabalik davrimdan to 
bugungi kungacha universitet 
hayotida roʻy bergan barcha 
tarixiy voqealar guvohi hamda 
koʻpchiligining bevosita 
ishtirokchisiman.

Bundan 9-yil muqaddam, universitet asosiy 
binolari Toshkent shahrining Yakkasaroy 
tumanidagi hududidan hozirgi Chilonzor 
tumanidagi manzilga koʻchirilgan.

Shu kunga qadar universitet talabalari 
Toshkent shahri va viloyatining jami 7 ta 
hududida joylashgan oʻquv binolarida tahsil 
olib kelmoqda. Hattoki eng uzoq hudud 
asosiy binodan 47 kilometr uzoqlikda — 
Toshkent viloyatining Hasanboy qishlogʻida 
joylashgan. Binolarning aksariyati eskirgan. 
Bu esa, oʻz navbatida, taʼlim sifati, professor-
oʻqituvchilar va talabalar uchun jiddiy 
noqulayliklar tugʻdirar edi.

Oʻtgan 2024-yilni universitet tarixiga 
zarhal harflar bilan bitsa arziydi. Sababi 
davlatimiz rahbarining jonkuyarligi hamda 
eʼtibori natijasida universitet uchun yagona va 
yaxlit manzilda zamonaviy kampus shaklida 
binolar qurilishi uchun joy ajratildi. Bunday 
zamonaviy kampus qurilishi bironta oliygoh 
tarixida boʻlmaganiga ishonchim komil. 
Ayniqsa, pedagog klaster yaratish maqsadida 
kampus hududida bogʻcha, maktab, akademik 
litsey birgalikda qurilishi ilk bor kuzatiladigan 
holat boʻldi.

Universitetimizga bildirilgan ushbu 
yuksak ishonch koʻp ming sonli jamoamiz 
tomonidan katta xursandchilik va yuksak 
masʼuliyat, kuchli shijoat va cheksiz faxr 
bilan qabul qilindi. Chunki oʻquv binolari 
tarqoq hududlarda joylashgan, oʻquv oʻrinlari 
va talabalar turar joylariga oʻtkir ehtiyoji 
bor universitet uchun bu yangilik chinakam 
maʼnodagi orzular ushalishi desak, hech ham 
mubolagʻa boʻlmaydi.

Abdugʻaffor QIRGʻIZBOYEV,
Nizomiy nomidagi TDPU rektori

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!
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восита бўлиши керак, аслида.

2025-yil 4-yanvar, 2-son6 MEZON

Yangi Oʻzbekistonning barcha 
sohalardagi katta yutuqlari tashqi va ichki 
siyosatdagi toʻgʻri hamda odilona qarorlar 
samarasi ekanini dunyoning koʻzga 
koʻringan ekspertlari eʼtirof etmoqda.

Nuroniylar bilan birga mahallalarda 
boʻlib, suhbatlashganimizda odamlarning 
dunyoqarashi oʻzgargani, vatanparvarlik 
hissi kuchaygani, ertangi kunga ishonchi 
ortganini koʻryapmiz.

2024-yilda “mahalla yettiligi” tizimining 
joriy etilishi mahallalarni yanada obod 
qilish, xalqimiz farovonligini oshirish, 
hamyurtlarimizni rozi qilish yoʻlidagi 
ishlarni sifat jihatidan yangi bosqichga 
koʻtardi.

Xususan, Ijtimoiy himoya milliy 
agentligi tashkil etilishi nogironligi boʻlgan, 
ehtiyojmand shaxslar uchun eʼtibor va 
gʻamxoʻrlikning amaliy ifodasi boʻldi. 
Hududlarda “Inson” ijtimoiy xizmatlar 
markazlari ochilib, yordamga muhtoj 
yurtdoshlarimizga 102 xil ijtimoiy xizmat 
koʻrsatilayotgani odamlarni nihoyatda 
quvontirdi, qanchadan qancha oʻksik 
koʻngillar dardiga malham boʻlyapti.

Ayniqsa, Prezidentimizning yoshlar 
tarbiyasi, mahallalarda ijtimoiy-maʼnaviy 
muhitni sogʻlomlashtirish, oilalarda ahillik 
va totuvlikni asrashda nuroniylarning 
koʻp yillik tajribasiga yuksak ishonch 
bildirayotgani eʼtiborlidir.

Bu xayrli ishlarda “mahalla yettiligi”ga 
koʻmakchi boʻlib turgan moʻysafidlar “Bir 
nuroniy — oʻn yoshga masʼul”, “Nuroniy — 
har bir oilaga masʼul” kabi tamoyillar asosida 
faollik koʻrsatmoqda. Ularning mahalliy 
hokimliklar, mutasaddi tashkilotlar, “mahalla 
yettiligi” bilan hamkorlikdagi saʼy-harakati 
natijasida 11 mingga yaqin muammoli oilada 
ijtimoiy barqarorlik taʼminlandi.

Mamlakatimiz boʻylab ayni paytda  
163 ta zamonaviy “Nuroniylar maskani” 
xizmat koʻrsatib kelmoqda. Bu maskanlarda 
“Onalar bogʻi”, “Nuroniylar bogʻi”, 
“Doʻstlik va birdamlik bogʻi”, “Nuroniylar 
va yoshlar bogʻi” tashkil etildi.

Nuroniylar bugun davlatimiz rahbarining 
ishonchi, eʼtibori, mehridan kuch olyapti. 
Xalqimizni rozi qilish yoʻlidagi ishlar 
keksalik gashtini surayotgan 3 million 300 
mingdan ziyod otaxonu onaxonning hayotida 
ham oʻz ifodasini topyapti. Keksayib, yolgʻiz 
yashayotgan, mehr-eʼtiborga muhtoj yoshi 
ulugʻlar holidan xabar olinib, bemorlarga 
davolanishi uchun sharoit yaratilyapti. 
Ikkinchi jahon urushi qatnashchilari va 
mehnat fronti faxriylariga alohida mehr-
eʼtibor koʻrsatilyapti.

2024-yilda keksa avlod vakillarini 
qoʻllab-quvvatlash tizimi yuqori bosqichga 
koʻtarildi. “Keksalar salomatligi oyligi”, 
“Keksalar haftaligi”, “Keksalar uchun 
turizm oyligi” doirasidagi mehr-muruvvat va 
gʻamxoʻrlik nuroniylarimizning gʻayratiga 
gʻayrat qoʻshdi. Qariyb 1,5 million otaxon va 
onaxonning tarixiy obidalar, ziyoratgohlar, 
diqqatga sazovor joylarga sayohati, teatr va 
muzeylarga bepul tashrifi uyushtirildi.

Oʻzgalar parvarishiga muhtoj, yolgʻiz 
yashaydigan keksalar sihatgohlarda 
sogʻligʻini tikladi. Aksariyat nuroniylar bepul 
mukammal tibbiy tekshiruvdan oʻtkazildi. 

Sodiqjon TURDIYEV,
“Nuroniy” jamgʻarmasi respublika 
boshqaruvi raisi, senator, 
Oʻzbekiston Qahramoni

Yana koʻpiga salomatligini tiklash uchun 
abonement xarajati qoplab berildi. Oʻzgalar 
parvarishiga muhtoj, yolgʻiz keksalar hamda 

kam taʼminlangan oilalarda yashaydigan 
ulugʻlar holidan xabar olindi.

Bunday gʻamxoʻrlik va eʼtibor, albatta, 
nuroniylarni jamiyat hayotida yanada faol 
boʻlishga ruhlantirmoqda. Mahallalardagi 
“Keksalar maslahati”, “Buvijonlar 
maktabi” guruhlari faollari oilalar ahilligi, 
yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, 
hamjihatlik muhitini asrash yoʻlida “mahalla 
yettiligi” bilan hamkorlikda ishlayapti.

Nuroniylarga eʼtibor, mehrli siyosat 
tufayli yangi Oʻzbekistonda tabarruk 100 
yoshga yetgan va undan oʻtgan otaxon va 
onaxonlar soni 600 ga yaqinlashdi.

“Kambagʻallikdan farovonlik sari” 
dasturi kambagʻallikdan qiynalayotgan 

oilalar vakillariga kasb-hunar oʻrgatib, 
jamiyat hayotidagi ishtirokini taʼminlash 
va farovonligini oshirish yoʻlida ulkan 
harakatga aylandi.

Bugun yurtimizda barcha 
oilalarni farovonlikka olib 
chiqishga keng yoʻl ochildi. 
Yonimizda yashayotgan 
odamlarning har biri yaxshi 
yashash, jamiyatda oʻz oʻrnini 
topish, farzandlarini bilimli 
qilib oʻstirishni istaydi. 
Mahallalardagi yoshi ulugʻlar 
esa oʻsha joyning past-u 
balandini yaxshi biladi. Shu 
bois, odamlar dunyoqarashini 
oʻzgartirib, tadbirkorlikka, 
kasb-hunar oʻrganishga keng jalb 
etishda nuroniylarning oʻrni katta 
boʻlmoqda.

Zero, davlatimiz rahbarining 2024-
yil 25-noyabrdagi “Kambagʻallikdan 
farovonlik sari” dasturini amalga oshirishga 
faol nuroniylarni jalb etish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaroriga binoan, biz — nuroniy-
lar zimmasiga oilalarni kambagʻallikdan 
chiqarish, tomorqadan samarali foydalanish, 
yuqori daromadli ekinlar ekilishini tashkil 

etish, ekinlarni parvarishlash koʻnikmasi-
ni shakllantirish hamda yetishtirilgan mah-
sulotlarning sotilishiga yordam berish kabi 
yoʻnalishlarda muhim vazifalar yuklandi.

Mahallalarda yerning tilini yaxshi 
biladigan mohir bogʻbon, usta dehqon 
nuroniylar juda koʻp. Atrofimizda kasb-hunari 
yoʻq yoki muayyan hunar egallagan boʻlsa-
da, hayotda yoʻlini topa olmay qiynalayotgan 
yoshlar, kambagʻallikdan chiqib ketish 
yoʻlini izlayotgan oilalar bor. Bunday oilalar 
daromadli boʻlish uchun koʻchma doʻkonlar 
qurish, kichik ishlab chiqarish uskunalari va 
boshqa zarur texnika vositalari olishni orzu 
qilardi. Prezidentimizning mazkur qarori 
bilan endi bunday oilalarning mushkuli 

yengillashadi, qolaversa, nuroniylar oʻzining 
noyob tajribasi va maslahati bilan ularga 
koʻmakdosh boʻladi.

Prezidentimizning yuksak ishonchidan 
ruhlanib, inson qadrini ulugʻlash, 
xalqimizning yaxshi yashashini taʼminlash 
yoʻlida yangi yil uchun aniq vazifalarni 
belgilab oldik. Ushbu yilda nuroniylarimiz 
141 mingdan ortiq oilani kambagʻallikdan 
chiqarishga koʻmaklashadi.

2025-yil Atrof-muhitni asrash va 
“yashil” iqtisodiyot yili deb eʼlon qilingani 
mamlakatimizda ekologik barqarorlikni 
taʼminlash, “yashil” iqtisodiyotni 
rivojlantirish orqali ona tabiatni asrash 
yoʻlidagi tizimli islohotlarni yangi bosqichga 
olib chiqishda katta qadam boʻladi. Atrof-
muhitni asrashda ham nuroniylar faolligi, 
oʻgiti va nasihati juda muhim.

“Yashil makon” umummilliy loyihasi 

vatanimiz tabiatini asrash, daraxtzorlarni 
koʻpaytirishimizda alohida ahamiyat kasb 
etadi. Bu ishda nuroniylar ham faol ishtirok 
etayotgani, ayniqsa, eʼtiborli. Xususan, 
umummilliy loyihaning kuzgi mavsumida 
nuroniylar ishtirokida 20 mingdan ortiq 
targʻibot tadbiri tashkil etildi. Tadbirlarda 
dono xalqimizning “Umringdan bir kun 
qolsa ham koʻchat ek” degan hikmati, 
ota-bobolarimizdan meros boʻlib qolgan 
milliy qadriyat va anʼanalarimiz, daraxt 
ekish, bogʻ-u gulzorlar barpo etish 
borasidagi goʻzal odatlarimiz yoshlar 
ongiga singdirilmoqda. Umuman olganda, 
loyiha doirasida ekilayotgan har bir tup 
niholni parvarishlashda bobodehqonlarimiz, 
bogʻbonlarimiz yoshlarga namuna, oʻrnak 
boʻlmoqda.

Dunyoda kechayotgan iqlim oʻzgarishlari, 
ekologik muammolar, atrof-muhit ifloslanishi 
kecha yoki bugun paydo boʻlmadi. Insoniyat 
yillar davomida tabiiy resurslardan 
ayovsiz foydalandi. Oqibatda bugun butun 

dunyoda tabiiy tizim oʻzgarib, geoekologik 
muammolar kun sayin ortib bormoqda. 
Har daqiqada dunyo boʻylab 23 gektar 
yer choʻllanib borayotgani, choʻllangan 
oʻlkalarda ekologik tizimlar buzilayotgani, 
pirovardida tabiiy, iqtisodiy inqiroz, oziq-
ovqat tanqisligi, suv muammolari yuzaga 
kelayotgani jahon ahlini tashvishga 
solmoqda.

Bu muammolarga yechim topish uchun 
esa atrof-muhitni asrash, tabiiy resurslardan 
oqilona foydalanish, ona tabiatga zarar 
yetkazmaydigan “yashil” iqtisodiyotga 
oʻtish talab etilmoqda.

Mahallalarda faoliyat yuritayotgan 
“Keksalar maslahati” guruhi, “Buvijonlar 

maktabi” faollari atrof-muhit 
musaffoligini asrash, har bir mahalladagi 

tabiiy resurslardan unumli foydalanish, 
ariq va zovurlarni ifloslantirmaslik haqida 
yoshlar orasida tushuntirish, targʻibot 
ishlarini kuchaytirmoqda. Tabiiy resurslar 
haqida gap ketganda, tejamkorlikka alohida 
eʼtibor qaratish muhim. Shu sabab ham 
yoshlarga “Nimani xor qilsang, oʻshanga 
zor boʻlasan” degan hayotiy haqiqatning 
mohiyati, isrofgarchilikning ayanchli oqibati 
tushuntirilmoqda.

“Yashil” iqtisodiyot insoniyatning toʻkin-
sochin va farovon yashashi uchun zarur tabiiy 
resurslar: musaffo havo, toza suv, daryo va 
dengizlar, oʻrmonlar, bogʻ-rogʻlar, yashil 
hududlar saqlab qolingan holda sanoat va 
ishlab chiqarish, qurilish, xizmat koʻrsatish 
tizimi rivojlangan, yaʼni bular oʻzaro 
uygʻunlashgan iqtisodiy faoliyat turidir. 
Zamonaviy taraqqiyotni taʼminlash uchun qayta 
tiklanadigan energiya manbalarini koʻpaytirish, 
qurilish, sanoat va ishlab chiqarish sohalarini 
muqobil energiya bilan taʼminlash bugun 
kechiktirib boʻlmaydigan masalaga aylandi. Shu 
sabab ham atrofga zararli gaz chiqarmaydigan, 
ekologik toza texnologiyalarni yaratish orqali 
“yashil” iqtisodiyotni rivojlantirishga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda.

Abu Ali ibn Sino bobomiz aytganidek, 
dunyoda chang boʻlmaganida inson 
ming yil umr koʻrardi. Atrof-muhit 
musaffoligini taʼminlashda esa daraxtlar 
va yashil maydonlar insoniyatning 
beminnat koʻmakchisi. Shu maʼnoda, 
“Yashil makon” umummilliy loyihasi 
bugunga kelib umummilliy harakatga 
aylandi. Birgina 2024-yil bahorida 138 

million tup koʻchat ekilib, 10 ming 
gektardan ziyod “yashil belbogʻ”, 257 ta 
bogʻ barpo etildi.

Ekilayotgan nihollarga qarab, ardoqli 
shoiramiz Zulfiyaxonimning “Bu bogʻlar 
bir bogʻlar boʻladi hali” degan satrlari 
yodimizga tushadi. Haqiqatan, barcha 
hududlarda barpo etilayotgan xiyobonlar, 
bogʻlar va “yashil belbogʻ”lar, “Nuroniylar”, 
“Yoshlar va nuroniylar”, “Doʻstlik”, 
“Onalar” va boshqa koʻplab nomlar bilan 
mahallalarda boʻy choʻzayotgan koʻrkam 
bogʻlar ekologiya sofligiga xizmat qilishi 
shubhasiz. 

Atrof-muhit musaffoligini asrash haqida 
gap borar ekan, oldimizda turgan vazifalarga 
toʻxtalib oʻtish zarur. Yoshlarni ona tabiatga 
mehrli qilib tarbiyalash, tabiat neʼmatlaridan 
tejamkorlik bilan foydalanishni oʻrgatish, 
avvalo, oilada shakllanadi. Bobolar oʻgʻli 
va nabirasi bilan birga nihol eksa, shu 
niholni parvarishlagan bola yuragidagi orzu 
va maqsadlar ham daraxt bilan birga oʻsib-
ulgʻayadi. Yerga, tabiatga mehr qoʻyishni 
oʻrganadi. Tabiatni asrab-avaylashda 
masʼuliyat his etadi.

Bu esa biz, kattalarning zimmasidagi 
asosiy vazifalardan. Tabiiy resurslar 
taqchilligi oshib borishini ayrim yoshlar 
oʻz muammosi deb bilmasligi bor gap. 
Biroq tashqaridan kimdir kelib, mahallamiz 
obodligi, atrof-muhitimiz sofligini taʼminlab 
bermaydi, har birimiz oʻz imkoniyatimiz 
darajasida bu ishga hissa qoʻshishimiz zarur.

Mahallamizda qurib-qovjirayotgan daraxt 
yoki nihollarni, chiqindilarga toʻlib borayotgan 
ariq va zovurlarni koʻramiz. Bularni tartibga 
keltirishda oʻziga xos anʼanalarimiz bor. 
Jumladan, azaldan hashar yoʻli bilan ariq va 
zovurlar, qabristonlar tozalangan, bogʻlar 
barpo etilgan. Kamxarj oilalar holidan xabar 
olinib, yoshi ulugʻ, belidan quvvati ketgan 
otaxon va onaxonlarning hovlisiga ekinlar, 
nihollar ekib berilgan. Ishlar yakuniga 
yetgach, doshqozonda ovqat pishirib, bir 
dasturxon atrofida mahallaning katta-yu 
kichigi, yosh-u qarisi jamuljam boʻlgan. Yoshi 
ulugʻ otaxonlar duo qilsa, yoshlar xizmatga 
yeng shimargan. Mahalladagi hamjihatlik, 
ahillik, bir-biriga mehr-oqibat shu taxlit 
shakllanib borgan.

Bugun ham shu goʻzal odatlarimizni 
davom ettirayotgan mahallalar juda koʻp. 
Atrof-muhitni asrash va “yashil” iqtisodiyot 
yilida bunday qadriyatlarimiz yanada 
sayqallanib, mahallalarimiz koʻrkiga koʻrk 
qoʻshilishiga ishonamiz.

Umuman olganda, joriy yilda ham 
mahallalarda ijtimoiy-maʼnaviy muhitni 
asrash, xonadonlarda ahillikni taʼminlash, 
atrof-muhit va ona tabiatimizni asrab-
avaylash boʻyicha qiladigan ishlarimiz 
koʻp. Nuroniylarimiz bu yoʻlda bor gʻayrat-
shijoati bilan mahallalar obodligi,  oilalar 
tinchligi va totuvligi, oʻgʻil-qizlarimizning 
baxti, saodati uchun kamarbasta boʻladi. 
Zero, yangi Oʻzbekistonimizda el-yurt 
taraqqiyoti, xalq farovonligi, mahallalar 
obodligi yoʻlidagi islohotlarga kamarbasta 
boʻlish biz — nuroniylarning eng ulugʻ 
maqsadidir.

Yurtimizdagi keng qamrovli islohotlar barcha 
soha vakillari, yosh-u keksani xayrli ishlarga 
munosib hissa qoʻshishga undamoqda. Pirovardida 
qishloq va shaharlarimiz obod boʻlib, har bir 
mahalla, har bir xonadonga farovonlik kirib 
bormoqda.
Oʻtgan qisqa muddatda Oʻzbekistonning dunyo 
hamjamiyatidagi obroʻ-eʼtibori, nufuzi yuksaldi. 
Sanoat, qurilish, qishloq xoʻjaligi, sport, madaniyat 
va maʼnaviyat, qoʻyingki, barcha jabhalardagi 
ildamlik iqtisodiyotning yuksalishiga ham ijobiy 
taʼsir qildi. Birgina 2024-yilda yalpi ichki mahsulot 
hajmi 6,3 foiz oshib, 111 milliard dollardan ortdi. 
Aholi jon boshiga daromad 3 ming dollarga yetishi 
kutilmoqda.

Sarhisob

ULUG‘  ISHDA  KAMARBASTAMIZ

Atrof-muhit musaffoligini asrash haqida gap borar ekan, 
oldimizda turgan vazifalarga toʻxtalib oʻtish zarur. Yoshlarni 
ona tabiatga mehrli qilib tarbiyalash, tabiat neʼmatlaridan 
tejamkorlik bilan foydalanishni oʻrgatish, avvalo, oilada 
shakllanadi. Bobolar oʻgʻli va nabirasi bilan birga nihol 
eksa, shu niholni parvarishlagan bola yuragidagi orzu va 
maqsadlar ham daraxt bilan birga oʻsib-ulgʻayadi.

2024-yilda keksa avlod vakillarini qoʻllab-quvvatlash 
tizimi yuqori bosqichga koʻtarildi. “Keksalar 
salomatligi oyligi”, “Keksalar haftaligi”, “Keksalar 
uchun turizm oyligi” doirasidagi mehr-muruvvat va 
gʻamxoʻrlik nuroniylarimizning gʻayratiga gʻayrat 
qoʻshdi. Qariyb 1,5 million otaxon va onaxonning 
tarixiy obidalar, ziyoratgohlar, diqqatga sazovor 
joylarga sayohati, teatr va muzeylarga bepul tashrifi 
uyushtirildi.
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